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Köşe yazıları sayfa 3'de

Şehir Merkezindeki Trafik Sorununu 
Bu Yöntemle Çözmek Mümkün

Yazık Değil mi Böyle Bir 
Zamanda Harcanan 500 Bin Liraya

“ORTA GELiRLiNiN 
EV ALMASI iMKANSIZ”

Başkan Yıldız, artan maliyetler ve 
konut faizleri nedeni ile hem 
müteahhitler hem de tüketicilerin için 
durumun çok zor olduğunu ifade 
ederek, “artan maliyetler ile yeni  
daireler üretmenin zorluğunu aktaran 
Başkan Yıldız,  orta gelirli bir ailenin  

Çanakkale'de  daire sahibi olmanın 
neredeyse imkansız olduğunu dile 
getirdi.  Yıldız, konuya ilişkin, 
“Vatandaşın bu maliyetler 
doğrultusunda daire alması çok zor.  
Bir sistem olmalı. Konut faizleri 2'ye 
yakın. Bu ne demek fiyatın iki katını 

ödüyorsunuz. Mortgage ev kredisi 
sistemi gibi, 0,5 faizle alırsınız kira 
öder gibi ödersiniz. Avrupa'da böyle.  
Ama biz de iki katını ödüyorsunuz. 
Ticaretle uğraşmayan vatandaşın ev 
alma şansı yok” dedi.

Çanakkale 
Müteahhitler Birliği 

Başkanı Salih Yıldız, 
Boğaz TV'de 
Ogün İnal ile 

Güncel 
Programında 

inşaat 
sektörünü 

değerlendirdi. 

KiMSE KUSURA BAKMASIN 
ÇANAKKALE'DE !KRiZ YOK

Meclis toplantısında konuşan 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Selçuk Semizoğlu, “Pandemiden dolayı 
da Çanakkale'ye bir talep var. Gündeme 
uymaya çalışıp da konuşmak için 

konuşmak gerekiyorsa kriz var. 
Gerçeğe baktığımız zaman kimse 
kusura bakmasın Çanakkale'de kriz 

yok. Bunu ben Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak hissediyorum. Bugün iki tane 
yatırımcıyla görüştüm. 'OSB'de yer var 
mı?' diye soruyorlar yatırım yapmak 
için. Çanakkale Organize Sanayi 
Bölgesinde satılacak tek bir parsel bile 
yok. Aynı şekilde Ezine Gıda OSB'de de 
yer kalmadı. 

Çanakkale'nin her bölgesi şu an da 
korkunç talep görüyor. Gökçeada'nın 
köprü ile hiçbir alakası yok orası da 
korkunç talep görüyor. Talep var, hani 
kriz vardı? Az önce arkadaşlara sordum 
'işler iyi mi, kötü mü?' 
İşler iyi, işler kötü değil.”

Nazlıaka'nın Yalanına 
Mahkeme Dur Dedi

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin 
Nazlıaka'nın Çanakkale'de parti otobüsü şoförü 
ile Vedat Aygören adlı vatandaş arasında yol 
verme nedeniyle yaşananlara ilişkin iddialarının 
ardından CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
ile parti otobüs şoförü tarafından Aygören'e 
açılan davalar reddedildi. Konuya dair 
değerlendirmelerde bulunan AK Parti İL 
Başkanı Naim Makas; “Bakın bizler yaptığımız 
işleri toplum nasıl fayda görür, ülkemiz nasıl 
fayda görür anlayışı ile yaparız. Fakat burada 
yalan mühendisliği ile beraber yalan ve iftira 
siyasetinin bir kez daha tezahür edilmeye 
çalışıldığı olayda CHP'nin bir kez daha 
maskesinin düştüğünü, bir kez daha yalanlarına 
boğulduğunu hep beraber gördük. CHP, 'Ben bu 
olaylardan ve iftiralardan nasıl beslenirim' 
hesabı yapmıştır” diye konuştu.

"Kılıçdaroğlu, HDP vagonundan 
  atılma korkusu mu yaşıyor?”
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent 
Turan, "Kılıçdaroğlu, ittifak 
ortağının vekilinin teröristle 
fotoğrafı sorulunca kıymetli 

ortağını incitmemek için adeta 
kelimelere dans ettirdi. Elinde silah 
olan teröriste bir tek laf yok" dedi.

Gelecek Partisi Yeni İl Başkanı Belli Oldu
Gelecek Partisi Çanakkale İl Başkanlığı 
görevine Vahap Özsüer getirildi.
Yiğit Akkoyun'un istifasıyla boşalan 
Gelecek Partisi Çanakkale İl 
Başkanlığında yeni görevlendirme yapıldı. 

Akkoyun döneminde teşkilat başkanı 
olan Vahap Özsüer yeni il başkanı olarak 
atandı. Genel Başkan Ahmet 
Davutoğlu'ndan yetki belgesini alan 
Özsüer, yeni yönetim kurulu oluşturmak 
üzere görevlendirildi.  
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En Düşük 
İşçi Maaşı 
5427 TL Oldu

Çanakkale'de 12 Bin 236 Konut 
SatıldıTürkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Konut Satış İstatistikleri, 
Aralık 2021 konut satış rakamlarını 
detaylarıyla açıkladı. Türkiye 
genelinde 2021 yılında 1 milyon 491 
bin 856 konut satıldığı belirtilirken 
Çanakkale’de geçtiğimiz yıl 12 bin 
236 konut satıldığı bildirildi.

Çanakkale'de 12 Bin 236 Konut Satıldı
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Başkan 
Çetin'e 
Soruşturma
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CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka'nın 
Çanakkale'de parti otobüsü şoförü ile Vedat Aygören adlı 
vatandaş arasında yol verme nedeniyle yaşananlara ilişkin 
iddialarının ardından CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ile parti otobüs şoförü tarafından Aygören'e 
açılan davalar reddedildi. Konuya dair değerlendirmelerde 
bulunan AK Parti İL Başkanı Naim Makas; “Bakın bizler 
yaptığımız işleri toplum nasıl fayda görür, ülkemiz nasıl 
fayda görür anlayışı ile yaparız. Fakat burada yalan 
mühendisliği ile beraber yalan ve iftira siyasetinin bir kez 
daha tezahür edilmeye çalışıldığı olayda CHP'nin bir kez 
daha maskesinin düştüğünü, bir kez daha yalanlarına 
boğulduğunu hep beraber gördük. CHP, 'Ben bu olaylardan 
ve iftiralardan nasıl beslenirim' hesabı yapmıştır” diye 
konuştu
2021 yılının Eylül ayı başlarında CHP Kadın Kolları Genel 
Başkanı Aylin Nazlıaka, bir takım temaslarda bulunmak 
için Çanakkale'ye geldiği günün akşamında kaldığı otelin 
önünde parti otobüsünün şoförü G.G. ile Çanakkaleli Vedat 
Aygören (53) arasında sözlü tartışma yaşanmıştı. Nazlıaka, 
ertesi gün bir açıklama yaparak, “Otelde ben kayıt işlemi 
yaptırdığım sırada otobüsümüze, kadın kollarımıza ve 
personelimize bir saldırı gerçekleştirilmiş. Bu saldırı 
girişiminde bulunan kişi, 'Reisi size yedirtmeyiz' diyerek 
aracı arkadaşlarımızın üzerine doğru sürmüş. Tabii bu 
kişinin nereden beslendiğini, nereden güç aldığını anlamak 
hiç zor değil. Zaten demirden korksak trene binmezdik” 
demişti.
Nazlıaka, ilk açıklamasında otobüsün önünde olduğunu ve 
CHP'li diğer kadınlarla beraber üzerine araba sürdüklerini 
öne sürmüştü.

OTOBÜS ŞOFÖRÜ VE CHP İL KADIN 
KOLLARI BAŞKANI: “KILIÇDAROĞLU'NA 
HAKARET EDİLMEDİ”
Aynı gece Çanakkaleli Vedat Aygören'in CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu'na hakaret ettiği iddiasıyla avukatlar 
aracılığı ile Çanakkale Cumhuriyet Başsavcılığına şikayette 
bulunulmuştu. Otobüs şoförü G.G. ile CHP İl Kadın Kolları 
Başkanı Sibel Erol'un ifadelerinde Vedat Aygören'in 
Kılıçdaroğlu'na hakaret etmediği ortaya çıktı. Bunun 
üzerine Cumhuriyet Savcılığı tarafından yapılan 
açıklamada, “Türk Ceza Kanunu'nun 125. maddesinde 
düzenlenen gıyapta hakaret suçunun oluşabilmesi için 

hakaret fiilinin en az 3 kişi ile ihtilat ederek işlenmesi 
gerektiği, somut olayda söz konusu ihtilat unsurunun 
gerçekleşmediği anlaşılmakla, şüpheli hakkında 
kovuşturma yapılmasına yer olmadığına karar verilmiştir” 
denildi. Aynı şekilde parti otobüsüne mala zarar verme 
suçundan açılan davada da kovuşturmaya yer olmadığı 
kararı verildi.

“BEN DOĞMA BÜYÜME CHP'LİYİM, 
BUNU BANA SÖYLEMELERİ GÜCÜME 
GİTTİ”
Öte yandan Çanakkaleli Vedat Aygören, sosyal medyada 
yayın yapan bir gazeteciye açıklamada bulunarak, 'Reisi 
size yedirtmeyiz' iddialarına açıklık getirmişti. Aygören, 
“Ben doğma büyüme CHP'liyim. Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan da, Çanakkale'deki herkes de beni bilir. Ben CHP'li 
doğmuşum, CHP'li ölürüm. Bunu bana söylemeleri zaten 
gücüme gitti. Ben hiçbir zaman kimsenin üzerine araba 
sürmedik. İddialar tamamen yalan” diye konuştu.

“AYLİN NAZLIAKA'NIN MASKESİ BİR 
KEZ DAHA ÇANAKKALE'DE DÜŞTÜ”
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti Çanakkale İl 
Başkanı Naim Makas, “Bir süre önce CHP Kadın Kolları 
Genel Başkanı Aylin Nazlıaka'nın bir takım siyasi 
çalışmalar için şehrimize geldiği süre içerisinde parti 
otobüsünün şoförü ile yoldan geçen bir Çanakkaleli 
vatandaşımızın arasında geçen ikili diyalog neticesinde 
Aylin Nazlıaka adeta her zaman yaptıkları gibi iftira ve 
yalan siyaseti üzerine kurulu o mantığı Çanakkale'de 

işletmeye çalışmışlardı. İki kişi arasında geçen o diyalogun 
özellikle Cumhurbaşkanımızı hedef alan ve ismini içeren 
sözlerle beraber Aylin Nazlıaka bir provokasyon üretmeye 
çalışmıştı. Fakat CHP'nin de, Aylin Nazlıaka'nın da bir kez 
daha Çanakkale'de maskesi düştü. Aylin Nazlıaka ile 
CHP'nin yalan dolu siyaseti ve çabalarını bizzat 'Ben 40 
yıllık CHP'liyim' diyen ikili diyalog içerisinde bulunan 
Çanakkaleli bir hemşehrimiz ve CHP'nin İl Kadın Kolları 
Başkanı yalanlamıştı. Fakat bizler bu olay karşısında 
hepimiz, tüm kamuoyu CHP'nin maskesinin bir kez daha 
düştüğüne şahitlik ettik” dedi.

“YALAN VE İFTİRALARLA BU SÜRECİ 
ELLERİNE YÜZLERİNE 
BULAŞTIRDIKLARINI GÖRDÜK”
Yaşanan olay sonrası CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ve otobüs şoförü tarafından Vedat Aygören'e 
açılan davada yalan ve iftiralar atıldığını söyleyen Makas, 
“Herhalde aldıkları ders yetmemiş olmalı ki CHP Genel 
Başkanı Kılıçdaroğlu kamu görevlisine hakaretten, 
otobüsün şoförü mala zarar vermekten iftira attıkları 
Çanakkaleli hemşehrimizi dava etmişlerdi. Hukukta 
biliyorsunuz bir kaide vardır. Davacı iddiasını ispat ile 
mükelleftir. Fakat biz burada CHP'nin yine yalanları ve 
iftiraları ile birlikte bir süreci ellerine yüzlerine 
bulaştırdıklarını gördük. Bakın bizler yaptığımız işleri 
toplum nasıl fayda görür, ülkemiz nasıl fayda görür anlayışı 
ile yaparız. Fakat burada yalan mühendisliği ile beraber 
yalan ve iftira siyasetinin bir kez daha tezahür edilmeye 
çalışıldığı olayda CHP'nin bir kez daha maskesinin 
düştüğünü, bir kez daha yalanlarına boğulduğunu hep 
beraber gördük. CHP, 'Ben bu olaylardan ve iftiralardan 
nasıl beslenirim' hesabı yapmıştır” diye konuştu.

“40 YILLIK CHP'LİYİ BİLE 
ÖTEKİLEŞTİRDİLER”
Yapılan iftiralarla topluma daha fazla zarar vermemeleri 
gerektiğini ifade eden Makas, “Fakat, biz artık CHP'nin 40 
yıllık CHP'liyi bile ötekileştirebilecek kadar nefret ve kin 
dolu söylemlerini bir kenara bırakmasını istiyoruz. Artık 
toplumu germesinler, çünkü 2023'te aziz milletimiz feraseti 
ve inancıyla beraber inşallah yine Cumhur İttifakı'nı 
iktidara taşıyacaktır. Boşuna bu yalan ve iftiralarla topluma 
daha fazla zarar vermesinler” şeklinde konuştu.

Nazlıaka'nın Yalanına Mahkeme Dur Dedi

“İyi ki varsın Eren”
17 Burda AVM 
sinema salonunda 
düzenlenen 
etkinlikte, filmi 
izleyenler duygu 
dolu anlar yaşadı.
Vali İlhami Aktaş, 
Cumhuriyet 
Başsavcısı Altuğ 

Kürşat Şahin, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanı İsmail Kaşdemir, İl Emniyet Müdürü Faruk 
Karaduman, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Tahsin 
Saruhan, Sahil Güvenlik Çanakkale Grup Komutanı SG. Yb. 
Ercan Oran, Çanakkale Jandarma Eğitim Merkez Komutanı 
J. Albay Tolga Yağan, protokol üyeleri ve jandarma 
personelleri ile birlikte pandemi kuralları çerçevesinde 
“Kesişme; İyi ki Varsın Eren” filmini izledi.
17 Burda AVM sinema salonunda düzenlenen etkinlikte, 
filmi izleyenler duygu dolu anlar yaşadı. Film gösteriminin 
ardından herkesi filmi izlemeye davet eden Vali İlhami 
Aktaş, “Bu yapımda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Bu vesile ile vatan için canını feda eden aziz 
şehitlerimizi rahmet yâd ediyor, bir kez daha “İyi ki Varsın 
Eren” diyorum” diye konuştu. Trabzon Maçka'da 
teröristlerin kurduğu pusuda şehit olan Eren Bülbül ve 
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik'in yaşam 
öyküsünü anlatan TRT ortak yapımı “Kesişme; İyi ki Varsın 
Eren” filmi, büyük ilgi görüyor.  

Başkan Çetin'e Soruşturma

İYİ Partili Gökçeada Belediye Başkanı Ünal Çetin'in 
Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile işten atılan 
ve daha sonra berat edildiği iddia edilen bir hakimi işe 
aldığı gerekçesi ile İçişleri Bakanlığı tarafından 
soruşturma açıldığı öğrenildi.
Ulusal basında yer alan haberlere göre, Balıkesir'in 
Bandırma ilçesinde hakimlik yapan N.G, 15 Temmuz 
Darbe girişiminin ardından ihraç edildi. Hakim N.G 
silahlı örgüt üyeliğinden yargılanıyordu, arkasından 
tutuklandı ve 9 ay cezaevinde kaldı. İddianameye 
göre FETÖ ile ilişkili bir kişiye 2 bin TL ödeme yapmış. 
Bu kişinin de emlakçı olduğu ortaya çıktı. Ödenen 
para da ev kirası olduğu belirtildi.
Alınan bilgiye göre; dava bir yıl sonra 28 Şubat 

2019'da beraatla sonuçlandı. Daha sonra N.G'ye maddi 
ve manevi tazminat ödenmesine karar verildi.
Bir tavsiye üzerine Eylül 2019'da N.G. Gökçeada 
Belediyesi'nde işe alındı. İhbar üzerine İçişleri 
Bakanlığı soruşturma açtı. Hem Belediye Başkanı 
Ünal Çetin'e hem de N.G'nin çalıştığı GÖK-A.Ş  
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Akpolat'a. Kararda 
N.G.'nin güvenlik ve arşiv araştırması yapılmadan işe 
alındığı öne sürüldü.
Belediye Başkanı Ünal Çetin iptal davası açtı. 
Dilekçede Anayasa Mahkemesi'nin 2019'da güvenlik 
soruşturması ve arşiv araştırması hükmünü iptal 
ettiği, N.G.nin karardan sonra işe girdiği ifade edildi.
Danıştay'ın 1. Dairesi, Bakanlığın soruşturma iznini 
kaldırdı. Dosya Gökçeada Cumhuriyet Başsavcılığı'na 
gönderildi. Dosya aylardır başsavcılıkta bekliyor. Ne 
hazırlanmış bir iddianame var ne de “kovuşturmaya 
yer yok” kararı. Belediye Başkanı Çetin'de duruma 
tepki gösterdi. Çetin, “Mahkeme kararı ile beraat 
edilmiş, tazminatını kazanmış birisi ile alakalı yapılan 
soruşturma esnasında sürekli telkin işten 
çıkarmamla alakalı. Ben kendimi kurtarmam için 
işten çıkartacağım. Bu bir ahlaksızlık. Ama yine 
bununla birlikte ifade etmek isterim ki, 
hukuksuzluklar bizi inandığımız yoldan hiçbir 
şekilde döndürmeyecektir. “
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ÇTSO yönet�m�n 2021 yılı 
değerlend�rme toplantısında bu 
konunun farklı b�r yönünü daha 
gündeme get�rerek Başkan Selçuk 
Sem�zoğlu'na; “Beled�ye 
mecl�sler�nde, mecl�s üyeler�n�n 
beled�ye �le �ş yapması yasal değ�l, 
yasal olmamasının dışında et�k de 
değ�l. ÇTSO esk� h�zmet b�nasını b�r 
restoran, şeh�r kulübü g�b� b�r yer 

hal�ne get�rmek g�b� düşüncen�z vardı. Bununla �lg�l� orada b�r 
tad�lat yapıldı, bunu s�z�n yönet�m kurulu üyeler�n�zde b�r �sm�n 
yaptığı �dd�ası var. Bu �ş� yönet�m kurulu üyen�z ya da �rt�batlı 
olduğu b�r ş�rket m� yaptı? Bu �şler �ç�n ne kadar para 
harcadınız?” d�ye sordum. 
Sondan başlayayım “ne kadar para harcadınız?” kısmı 
başkanın verd�ğ� uzun cevap arasında kaynadı, o kısmına 
cevap alamadım. Fakat b�r mecl�s üyes�nden ne kadar 
harcandığına �l�şk�n aldığım b�lg� 500 b�n l�ra olduğu 
yönünde. 
Selçuk başkan b�nanın köhne, terked�lm�ş halde olduğunu 
bel�rterek; “Çarşıdak� metruk b�nadan bahsed�yorsunuz değ�l 
m�?  Metruk kel�me anlamı ned�r? Köhne, terked�lm�ş. B�na şu 
anda h�ç köhne terked�lm�ş g�b� değ�l çünkü 2021 yılında 
tab�r� ca�zse yıkadık, yağladık, boyadık, �ç�ndek� ahşabın 
c�lasına varınca kadar tad�lat yaptık” ded�.
Duyanda d�yecek k� b�na 50 sened�r boş duruyor daha düne 
kadar o b�na müze olarak h�zmet ver�yordu. Evet ufak, tefek 
tad�latlar her zaman gerekl�d�r ama b�nanın durumu abartıldığı 
halde değ�ld� neyse devam edel�m. 
Sem�zoğlu tad�latın amacına �l�şk�n �se şunları söyled�; “Üst 
katını �ş �nsanlarının akşam oturab�leceğ�, �ş sohbetler�n� 
yapacağı, oturma gruplarının olduğu b�r kafe demeyey�m de b�r 
kulüp hal�ne get�rmey� planladık. Üst kata dört dörtlük b�r 
restoran mutfağı kurduk her şey�yle hazır. Ama h�çb�r zaman b�r 
restoran g�b� çalışmasını �stemed�k. Çünkü b�z�m kend� 
üyem�zle rekabet yapmamız doğru değ�l. Zaten salgın araya 
g�rd�, b�rçok arkadaşımız �şletmes�n� kapattı. Her şey� yapıp 
açmama sebeb�m�z tamamen budur. H�zmet sektörü zor 
durumda, kend� üyeler�m�ze rak�p olmamamız �ç�n açmadık.” 
Alt katını �se b�r sanay� müzes� yapmayı planladıklarını hatta 
projeler�n� b�le ç�zd�rd�kler�n� �fade ederek; “alt katı sanay� 
müzes� yapalım dem�şt�k ş�md� başka b�r projem�z var orayla 
�lg�l�. Çanakkale'n�n 12 �lçes�n� tanıtacağımız b�r yer hal�ne 
get�rmey� planlıyoruz, çalışmalarını başlattık.”

B�z�mk�ler�n V�zyonu Restoran Yapıp 
Kulüp G�b� İşletmekte
Ne d�yel�m yazık…500 b�n l�ra para harcayacaksın, dört dörtlük 
b�r restoran mutfağı kuracaksın sonra vazgeçeceks�n. Alt katını 
sanay� müzes� yapmak �ç�n projes�n� b�le ç�zeceks�n sonra 
vazgeçeceks�n. Bu nasıl b�r öngörüsüzlük yazık değ�l m� 
pandem� ortamında a�datını b�le ödemekte zorluk çeken 
üyeler�n paralarının bu şek�lde çarçur ed�lmes�ne. İş dünyası 

�ç�n, bu şeh�r �ç�n yapılacak onca şey varken b�z�mk�ler�n 
v�zyonu restoran yapıp kulüp g�b� �şletmekte. Kamu b�le artık 
m�safirhane, lokal g�b� şeyler� yapmıyor. Yapmayın ab�ler, 
yapmayın lütfen, eleşt�r�nce de b�ze kızıyorsunuz lütfen 
yapmayın. Olacak �ş m� bunlar… 

Kaostan, Ded�kodudan Beslen�p, 
ÇTSO'yu Kavgalı Hale Get�r�yorsa
Açıkçası ne Sem�zoğlu'nun ne yönet�m�n�n b�le b�le yanlış 
yaptığına, kötü n�yetl� olduğuna başka amaçlarla orada 
olduğuna kes�nl�kle �nanmam. Bakın o toplantıda b�r soru 
üzer�ne Sem�zoğlu'nu verd�ğ� cevabı paylaşmak �ster�m; 
“ÇTSO, GESTAŞ, GMKA ve Ez�ne OSB'de yönet�m kurulu 
üyes�y�m ve buralardan yıllık toplamda 200 b�n l�ra huzur hakkı 
alıyorum. Buradan gelen para ben�m hesabıma g�rmeden ÇTSO 
ş�rket�n�n hesabına g�rer ve burs olarak dağıtılır” böyle b�r şey� 
kaç k�ş� yapar Allah aşkına helal olsun, örnek olsun. 
Ama her şey�n �y�s�n� b�z b�l�r�z dey�p, azıcık eleşt�r� yapanı 
ötek�leşt�r�r, düşmanlaştırır �st�şare mekan�zmasını yok 
edersen�z ortaya gar�p gar�p �şler çıkar. İst�şare mekan�zmasını 
ayakta tutup, bu şehr�n aklı başında �nsanlarıyla köprü vaz�fes� 
kurması gereken mekan�zma “genel sekreterl�k” eğer doğru 
çalışmıyor. Kaostan, ded�kodudan beslen�p, şeh�rdek� neredeyse 
bütün kurum ve kuruşlarla ÇTSO'yu kavgalı hale get�r�yor, 
yönet�m kurulunu da bu anlamda dom�ne ed�yorsa daha çok 
yanlışlar yaparsınız benden söylemes�…

Yönet�m Kurulu Üyem B�r Şey 
Satıyorsa Ondan Almamda B�r Sıkıntı 
Yok
Gelel�m k�m yaptı sorusunun cevabına; “B�z o konuda çok 
şeffafız, yönet�m kurulu üyem b�r şey satıyorsa ondan almamda 
b�r sıkıntı yok. Yönet�m kurulu üyem yapmadı. Nurkan Şanda 
yaptı. Şanda ben�m hemşer�m dersen�z, arkadaşım dersen�z ama 
ben maalesef 45 sened�r bu şeh�rde yaşıyorum ve herkes� 
tanıyorum, herkesle ben� b�r şek�lde bağdaştırab�l�rs�n�z. 
Yönet�m kurulu üyem yalıtım malzemes� satmış olab�l�r adam 
bu yalıtım malzemes�n�n bay�s� ama bunu Nurkan Şanda! ya 
sattı. Faturayı o kest� odaya…”
Bu kısmıyla �lg�l� �se b�r şey demek �stem�yorum, takd�r 
okuyucuların. Malzemey� satan da �ş� yapanda b�z�m sevd�ğ�m�z 
arkadaşımız, ab�m�z. Fakat en başta soruyu sorarken “et�k 
değ�l” d�ye b�r şey dem�şt�m o kısmını hatırlatmakta fayda 
görüyorum.  
Sonsöz; “Gerek kamu ve gerek özel sektörde olsun, 
çoğumuz başkasının parasını başkası �ç�n harcıyoruz. Şayet 
ver�ml�l�k ve denet�m eks�k �se b�rçok sorun ortaya çıkıyor. 
Eğer başkasının parasını yönet�yorsak, kr�z�n get�rd�ğ� 
sorunları göğüslerken nasıl davrandığımız daha da kr�t�k 
hale gel�r. Kend� paranı kend�ne harcıyormuşçasına fiyat, 
kal�te, gerekl�l�k ve ver�ml�l�ğ� gözeteb�lmek şart… Ne 
d�yel�m, kurumun kaynağını kend� parası g�b� düşünüp, 
kend�s� �ç�n harcıyormuş g�b� t�t�z davrananlara selam 
olsun.”

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, "Kılıçdaroğlu, 
ittifak ortağının vekilinin teröristle fotoğrafı sorulunca 
kıymetli ortağını incitmemek için adeta kelimelere dans 
ettirdi. Elinde silah olan teröriste bir tek laf yok" dedi.
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, öldürülen PKK'lı teröristle 
fotoğrafları basına yansıya HDP Diyarbakır Milletvekili 
Semra Güzel konusunda sessiz kaldığını söyleyerek bu 
duruma tepki gösterdi.
"Kılıçdaroğlu CHP'sinin gündeminde terörle mücadelenin 
hiç olmadığını" ifade eden Turan, "Kılıçdaroğlu, ittifak 

ortağının vekilinin teröristle fotoğrafı sorulunca kıymetli 
ortağını incitmemek için adeta kelimelere dans ettirdi. 
Elinde silah olan teröriste bir tek laf yok. O teröristin tabi 
olduğu terör örgütü PKK'ya bir tek laf yok. O teröristlere 
destek olan, ziyarete giden vekile bir tek laf yok. O vekili 
utanmadan listeye koyan HDP'ye hiç tepki yok; varsa 
yoksa Erdoğan, varsa yoksa AK Parti" şeklinde konuştu. 
"Kılıçdaroğlu, HDP vagonundan atılma korkusu mu 
yaşıyor?"
Kılıçdaroğlu'nun, eylemleri ve söylemleriyle siyasi tarihe 
"tutarsızlık abidesi" olarak geçtiğini söyleyen Turan, 
"Normalde bir ana muhalefet partisi, iktidar partisinin 
alternatifidir. Kerhen aldıkları yüzde 25 oyları, yüzde 26 hiç 
olmadı ama eğer şu an iktidar olsalardı bu zihniyet terörle 
nasıl mücadele edecekti? CHP'nin FETÖ ile mücadele 
stratejisi nedir? PKK ile mücadele stratejisi nedir, hatta var 
mıdır? Bir tek cümle bilmiyoruz. Kılıçdaroğlu, HDP 
vagonundan atılma korkusu mu yaşıyor? İttifak ortaklarını 
kızdırmamak için daha ne kadar susacaklar? Yüz ifadesi, 
bu soruların en net cevabı aslında" değerlendirmesinde 
bulundu.
Turan, "Allah bu ülkeyi, bu aziz milleti, bu zavallılardan 
korusun. Bizler, son terör örgütünün kökü kazınıncaya 
kadar dün olduğu gibi bugün de kararlılıkla mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Bu zihniyetler, gölge etmesin başka ihsan 
istemeyiz. Biz milletimizle başaracağız" dedi.

Çanakkale Beled�yes� Mecl�s�, şeh�r �ç� toplu ulaşım 
ücretler�ne yüzde 36 oranında zam kararı aldı. Buna 
göre taşıma ücretler� tam 3 l�ra 60 kuruştan 4 l�ra 90 
kuruşa, öğrenc� 2 l�ra 20 kuruştan 3 l�raya çıktı. 
Açıkçası yapılan zam taşıma h�zmet�n� veren 
kooperat�f �ç�n çok da b�r anlam �fade etm�yor. Çünkü 
akaryakıt, personel ve d�ğer �şletme mal�yetler�nde 
neredeyse yüzde yüz artış varken yapılan %36 zam 
tamamen sembol�k. Ulaşım konusunu sadece yolcular 
açısından değ�l, h�zmet�n kal�tel� ve sürdürüleb�l�rl�ğ� 
açısından kooperat�fi de düşünmem�z gerek�yor. S�stem 
bu hâl�yle zarar ed�yor ya ulaşım ücretler�ne daha çok 
zam yapacağız ya da farklı çözümler üreteceğ�z. 
Çözüm noktasında b�rçok sorunun çözümüne katkı 
sağlayacak b�r öner�m� yetk�l�ler�n d�kkat�ne 
sunmak �ster�m. Had� başlayalım;
Çarşı merkez�ndek� ve merkeze yakın yerlerdek� cadde 
ve sokaklardak� otopark uygulamaları, ne yazık k�, 
trafik tıkanıklığını �y�ce arttırdı. Eğer, cadde ve 
sokaklarda özel otomob�ller�n park yapması yasaklanır 
ya da zorlaştırılırsa, bu durumda sürücüler�n çarşı 
merkez�ne özel otomob�ller�yle gelmeler� konusunda 
c�dd� b�r caydırıcı etk� olacaktır. Ancak bunu yaparken 
de toplu taşımayı hızlı, ucuz ve konforlu hale get�rmek 
gerek�yor. Toplu taşımayı hızlı, ucuz ve daha konforlu 
hale get�rmeden çarşı �ç�ne özel otomob�lle g�r�ş� 
yasaklamak ya da zorlaştırmak, vatandaşın yaşamını 
�y�ce zorlaştıracaktır.
Bu konuda özel�kle Avrupa başkentler�nde başarıyla 
uygulanan ve Çanakkale'de de uygulanmasının önünde 
h�çb�r engel olmayan b�r modelden bahsetmek �ster�m. 

Park et- b�n uygulaması.
Bu uygulamada öncel�kle kent merkez� dışına toplu 
taşıma noktalarını oluşturmakla başlıyor. Bu aktarma 
noktalarına güvenl� ve ücrets�z otopark alanları 
yapılıyor. Özel otomob�l kullanıcılarının bu noktalara 
kadar otomob�ller� �le gelerek araçlarını bu alanlara 
park ed�p, kent merkez�ne toplu taşıma s�stem� �le çok 
uygun ücret ödeyerek g�rmeler� teşv�k ed�l�yor. 
Gel�şm�ş ülkelerde, pek çok kentte toplu taşıma 
s�stemler� bu alanlarla beraber düşünülmekte, yen� 
kurulan toplu taşıma s�stemler� �nşaatıyla aynı anda 
park et ve b�n otopark alanları da �nşa ed�lmekte ve 
s�stem b�r bütün olarak planlanmakta ve h�zmete 
açılmaktadır. Aks� halde otomob�l kullanıcılarının 
toplu taşımayı kullanımının teşv�k ed�lmes� sözde 
kalacaktır. 
Bu konuda yapılan çalışmalar, bu park alanlarının 
�nsanların ortak yaşam alanları g�b� düşünülüp daha 
çek�c� hale get�r�lmes�n�n (açık ve kapalı kafeler, çocuk 
parkları, oto yıkama alanları, bankamat�k c�hazları, vb 
�le düşünülerek) s�stem�n kullanılma oranını 
arttıracağını göstermekted�r. Uygulandığı pek çok 
kentte bu s�stem toplu taşım s�stem�n�n sağlıklı b�r 
şek�lde �şley�ş�nde ve kent merkez�nde trafik 
sorunlarının çözümünde oldukça öneml� b�r katkıya 
sah�pt�r. 
Park et- b�n yöntem�yle toplu ulaşım s�stem�ne kend� 
özel aracı olduğu halde yen� yolcular katılacaktır. Uzun 
mesafeye göre daha uygun b�r ücretle taşıma yapılacak 
olmasına rağmen kısa mesafe taşıma yapılacağı �ç�n 
kooperat�fin karlılığı artacaktır. Çevre k�rl�l�ğ�, yoğun 
trafiktek� boşa harcanan enerj� kaynakları �srafının 
önüne geç�lecekt�r. Sonuç olarak “park et ve b�n” 
uygulamasının sosyal boyutları ve sürdürüleb�l�r 
ulaştırma açısından kentsel ulaştırmada uzun vadede 
sağlayacağı faydalar düşünüldüğünde söz konusu 
uygulamanın yapılması gerekl�l�ğ� ortaya çıkmaktadır. 
Burada d�kkat ed�lmes� gereken şey �se Park et- b�n 
yöntem� başladıktan hemen sonra bütün sorunların 
çözüleceğ� beklent�s�ne g�r�lmemes�d�r. İnsanların 
alışkanlıklarını değ�şt�rmek b�raz zor ama bazı 
teşv�kler ve kısıtlamaları doğru orantılı uygulayarak 
“Çanakkale Model�” d�ye b�r model� �nşaa edeb�l�r�z. 

Yazık Değil mi Böyle Bir Zamanda Harcanan 500 Bin Liraya
Şehir Merkezindeki 
Trafik Sorununu Bu 
Yöntemle Çözmek Mümkün

"Kılıçdaroğlu, HDP vagonundan atılma korkusu mu yaşıyor?”
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Meclis toplantısında konuşan Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Selçuk Semizoğlu, “Pandemiden dolayı da 
Çanakkale'ye bir talep var. Gündeme uymaya çalışıp da 
konuşmak için konuşmak gerekiyorsa kriz var. Gerçeğe 
baktığımız zaman kimse kusura bakmasın Çanakkale'de kriz 
yok. Bunu ben Yönetim Kurulu Başkanı olarak hissediyorum. 
Bugün iki tane yatırımcıyla görüştüm. 'OSB'de yer var mı?' 
diye soruyorlar yatırım yapmak için. Çanakkale Organize 
Sanayi Bölgesinde satılacak tek bir parsel bile yok. Aynı 
şekilde Ezine Gıda OSB'de de yer kalmadı. Çanakkale'nin her 
bölgesi şu an da korkunç talep görüyor. Gökçeada'nın köprü 
ile hiçbir alakası yok orası da korkunç talep görüyor. Talep 
var, hani kriz vardı? Az önce arkadaşlara sordum 'işler iyi mi, 
kötü mü?' İşler iyi, işler kötü değil.”

ÇTSO Kongre Fuar Merkezi İÇDAŞ Salonunda fiziki ve online 
katılım yolu ile yapılan Ocak ayı olağan Meclis Toplantısının 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Meclis Başkanı Osman 
Okyay; “Zor bir yılı geride bıraktık. Pandeminin etkisinin 
ekonomik ve sosyal alanlar başta olmak üzere, her alana 
sirayet ettiği, doğal afetlerin canımızı yaktığı bir yıl olarak 
hafızalarımızda kaldı 2021 yılı. Salgına ilave olarak 
karşılaştığımız doğal krizler, göç dalgasının yarattığı acı 
görüntüler başta ülkemiz olmak üzere bölge ülkelerini 
derinden etkiledi. Bu vesileyle içinde bulunduğumuz 2022 
yılının, geleceğe umutla bakılabilen, bereketli bir yıl olmasını 
temenni ediyorum. Bütün insanlık için daha iyi, daha huzurlu, 
müreffeh bir yıl olmasını, yeni yılın milletimize ve tüm 
insanlığa barış, huzur ve bereket getirmesini diliyorum. Türk 
lirasında kasım ve aralık aylarında meydana gelen değer 
kaybının da etkisiyle yıl sonu enflasyonu yüzde 36,08'lik bir 
orana ulaştı. Umuyorum ki alınan bir dizi önlem TL'deki değer 
kaybının yavaşlamasını, ve yaşanan oynaklığın son 
bulmasını sağlar. Bunu yaparken de kamu maliyesini 
korumaya devam edebiliriz. Bütçe disiplinin sağlanması uzun 
vadeli ekonomik kırılganlıkları önlemek açısından da kritik 
önem taşıyor. Hammadde, emtia, navlun, lojistik 
maliyetlerinin döviz bazlı olması fiyatlardaki oynaklıkla 
birlikte değerlendirildiğinde stabil kurun önemi bir kez daha 
ortaya çıkıyor. Hükümetimizin ihracatı artırmak, cari açığı 

düşürmek için rekabetçi kur avantajını 
makul bulmakla birlikte, bu 

durumun ancak döviz 
kurlarının sabit ve 
öngörülebilir olması kaidesi 
çerçevesinde 
gerçekleştirilebilir olacağını 
düşünüyorum.

“BİZİ RAHATLATACAK UNSUR, 
BELİRSİZLİĞİN ORTADAN KALKMASIYLA 
ÖNGÖRÜLEBİLİRLİĞİN ARTMASIDIR”
Ekonomik büyümeyi, kalkınmayı ve cari fazlayı destekleyici 
politikalar uzun vadede ülkemizin potansiyelinin açığa 
çıkarması açısından oldukça kıymetli. Bunun yanı sıra, 
ihracat potansiyeli olan firmaların ihracata yönlendirilmesi 
için gerçekleştirilecek teşviklerle ilerleme 
kaydedebileceğimizi düşünüyorum. İhracatın önündeki 
engellerin kaldırılması en çok ülkemizin büyüme 
potansiyeline ve ekonomik hedeflerine yarayacak. Geçtiğimiz 
yılın ihracat rakamlarına bakarsak, ihracatta büyümesi en 
hızlı olan sektörler gemi ve yat, çelik, mücevher, kuru meyve 
mamulleri ile savunma ve havacılık sanayii oldu. Özellikle 
savunma ve havacılık sektörü, yerli ikamesi arttığı için ithalat 
talebinin azalmasına ve ihracatın artmasına katkıda 
bulunuyor. Önümüzdeki dönemde bu sektörlerdeki ihracat 
artışının devam etmesi, ihracat yaptığımız ülkelerin 
ekonomik durumuyla da doğru orantılı.
Dünyada artan yüksek enflasyon, FED'in faiz artırımları, Asya 
piyasalarında meydana gelen riskler, Kazakistan, Ukrayna 
gibi ülkelerde meydana gelen toplumsal ve siyasal olaylar bu 
yıl içinde takip edeceğimiz ve ekonomiyi etkilemesi beklenen 
konuların başında geliyor. Ülkemizde de enflasyondaki 
gidişatı önemle takip etmek gerekecek. Ancak temelde bizi 
rahatlatacak unsur, belirsizliğin ortadan kalkmasıyla 
öngörülebilirliğin artmasıdır. Bütün bu durumları göz önüne 
alarak, bir kez daha 2022 yılının inşallah pandeminin de 
etkisinin tamamen ortadan kalkmasıyla hepimiz için daha 
öngörülebilir ve bereketli olmasını diliyorum” dedi.

“ÇANAKKALE OLARAK BİZ ŞANSLIYIZ”
Daha sonra Ocak ayı olağan Meclis toplantısında konuşan 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu ise şunları söyledi;  
“Evde kullandığımız deterjandan ekmeğe, etten yağa kadar 
hepsi bir şekilde elden geçiyor. En basiti bir market 5 eleman 
çalıştırıyorsa o eleman asgari ücret olarak 4.500,00 TL değil, 
2.825,00 TL değil de 7.000,00 TL alırsa o market o raftaki 
ürüne zam yapmak zorunda. Dolayısıyla şunu söyledik; 
asgari ücretin üzerindeki vergi yükünün azaltılması. Yine 
söylüyorum geçen ay da konuşmamda söyledim. Biz 
çalışanlarımızın mutlu olmasını istiyoruz. Herkes iyi kötü bu 
Dünya'da yaşıyor. Hepimiz ekmeğin, suyun ne kadar 
olduğunu biliyoruz. Su kaç lira diye sormama gerek yok. Ben 
bunu biliyorum. İnsanların içinde yaşayan bir insanım. Eğer ki 
asgari ücretin üzerindeki yük azaltılmazsa sadece çalışanın 
cüzdanının cirosu artar. Asgari ücreti 8.000,00 TL yapalım 
ekmek 2,50 TL'den 4,00 TL'ye çıksın hiçbir şey değişmez. 
Evet %45'ten %37'lere düştü. Yetmez diyoruz. Asgari ücretin 
üzerindeki yükün azaltılması lazım. Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonu, halihazırda 150 bin TL olan sigortaya tabi 
mevduat ve katılım fonu tutarını 2022 yılından geçerli olmak 
üzere 200 bin TL olarak belirledi. Biliyorsunuz döviz korumalı 
mevduat çıktı. Bunların hepsi çözüm olabilir. Ama rahmetli 
Necmettin Erbakan'ın dediği gibi bunların hepsi pansuman 
çözüm. 2018 Ağustos ayında başlayan döviz dalgalanması 
şunu çok net size ifade etmek istiyorum; Çanakkale olarak 
biz şanslıyız. Neden şanslıyız? İnanın bana gerek bu 
dalgalanmalardan gerekse bu ekonomik daralmadan 
Türkiye'de en az etkilenen İllerden biriyiz. Ben Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olduğum için bunu size 

söylemiyorum. Bunu söylememin somut nedenleri var. 
Birincisi Avrupa'nın en büyük kamu yatırımı köprümüz 1 ay 

içerisinde açılıyor arkadaşlar. Resmi açılışı 18 Mart'ta 
yapılacak ama 1 ay içerisinde açılıyor. Bunu ben Yönetim 

Kurulu Başkanı olarak hissediyorum. Bugün iki tane 
yatırımcıyla görüştüm. 'OSB'de yer var mı?' diye 

soruyorlar yatırım yapmak için. Çanakkale'nin her 
bölgesi şu an da korkunç talep görüyor. 

Gökçeada'nın köprü ile hiçbir alakası yok orası da 

korkunç talep görüyor. Çanakkale artık ulaşılabilir bir İl. Bu 
Oda binamızın da olduğu Organize Sanayi Bölgesi'nin ilk 
yeşermesi 1995 yıllarında. 4-5 sene öncesine kadar Organize 
Sanayi Bölgesi'nin doluluk oranı %60'tı. Şu gün çok şükür 
Çanakkale Organize Sanayi Bölgesinde satılacak tek bir 
parsel bile yok. Talep var, hani kriz vardı? Az önce arkadaşlara 
sordum 'işler iyi mi, kötü mü?' İşler iyi, işler kötü değil. Enseyi 
karartmayacağız bunu her defasında söylüyoruz. Ama fiilen 
de işler kötü değil. Ezine Gıda İhtisas OSB'de 91 parselle yola 
çıktık, birleşmeler oldu 71 parsel. Yani Türkiye'de en kısa 
sürede tüzel kişiliği kazanmış Ezine Gıda İhtisas OSB'nde 
satılık parsel yok. Biri talep etse de böyle bir şey yok. Şimdi bu 
bize neyi gösteriyor? Demek ki hala yatırım yapmak isteyen 
var, yatırım yapan var. Özellikle neden Çanakkale? 
Yunanistan bir ülkedir. Yaklaşık on bir milyon nüfusu vardır. 
Bunun beş buçuk altı milyonu Atina'da yaşar. Haritaya 
baktığınız zaman Yunanistan küçük bir Ülke değil. Nüfusun 
yarısı başkentte, yarısı da kırsal da yaşıyor. Bizim İstanbul 
dediğimiz bir şehir nüfusu on sekiz milyon. Yunanistan'ın 1.7 
katıdır. Bizim İlimiz bu köprü ile birlikte Yunanistan'ın 1.7 katı 
olan İstanbul'a 2 saat uzaklıkta olacak. Yani Mahmutbey'deki 
bir İstanbullu Tuzla'ya gideceği zamandan daha kısa sürede 
Çanakkale'ye gelebilecek. Yüzde biri, binde biri gelsin. 
Hepimiz işimize, gücümüze sahip çıkalım. Hepimiz bildiğimiz 
işi yapalım.
 

“ÇANAKKALE'DE KRİZ YOK”
İhracatta rekor kırıyoruz. Evet doğru ben geçen ay bu 
konuşmaları paylaştım. Ben halkın içinde yürüyen bir 
Başkanım. Beni 7'den 70'e biliyor insanlar. “Başkanım sen 
inanıyor musun?” diye soruyorlar. Evet arkadaşım 
matematiksel olarak ihracat rekoru kırıyoruz, doğru. Şunu 
söyleyeyim Kimin işi bozuk diye sorduğum zaman herkes çok 
da bozuk değil demeye başlıyor. Kimin işi bozuk biliyor 
musunuz arkadaşlar? Bu saatten sonra sabit gelirlilerin işi 
bozuk.  2020 yılı İl bazında Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 
İstatistikleri yayınlandı ve bizim Çanakkale'miz kişi başı 
9.830 $ ile Türkiye'de 7. sırada. Çanakkale'ye kriz az vurdu 
dedim ya köprünün oluşu, salgının yayılışı, turizmcilerimiz 
Kuzey Ege yani Ayvacık, Assos, Tavaklı, Geyikli'nin yazın 
doluluk oranları %100'e ulaştı. Gökçeada'da 30 Ağustos'ta ben 
ailemle kalacak otel bulamadım. Bozcaada'yı zaten hepimiz 
biliyoruz. Pandemiden dolayı da Çanakkale'ye bir talep var. 
Gündeme uymaya çalışıp da konuşmak için konuşmak 
gerekiyorsa kriz var. Gerçeğe baktığımız zaman kimse 
kusura bakmasın Çanakkale'de kriz yok. Geçen ay ki 
konuşmamda iki tane konforum var dedim. Bir tanesi TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, diğeri Ak Parti Grup Başkanvekili 
Çanakkale Milletvekili Bülent Turan Bey dedim. Şu parantezi 
de açtım; diğer Milletvekillerimle de görüşüyorum eksik 
olmasınlar. Çanakkale taciri, tüccarı, sanayicisi için gerek 
Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanıma gerekse Bülent Turan 
Vekilime açtığım her telefonda somut netice aldım 
arkadaşlar. Bunu söylememde de hiçbir sakınca 
görmüyorum. Bunu yaparken siyasi bir mesaj da vermeye 
çalışmıyorum. Beni iyi kötü hepiniz tanıyorsunuz. Şimdi 
yapana teşekkür etmek benim aldığım terbiyem gereğidir. 
Ben duyarlılıkları için Çanakkale taciri, tüccarı için 
yaptıklarından dolayı teşekkür ettim. Hayatım boyunca da 
doğru yapana doğru, yanlış yapana yanlış demeyi 
sürdüreceğim. Beni bilirsiniz açık sözlüyümdür. Kimse 
öküzün altında buzağı aramasın.
 

“GÜNDEM BİZİ YÖNETMEMELİ, BİZ 
GÜNDEMİ YÖNETMELİYİZ”
Tarihi Alan Başkanımız İsmail Kaşdemir harika işler çıkarıyor. 
Tarihi Alan'da yaptığı çalışmalar için sanki evladının okul 
hayatından, eğitim hayatından bahseder gibi bahsediyor. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Akın Yalman Bey ile Tarihi Alan 
Başkanlığı devamlı istişare halindeler. Bu kurdaki bizim için 

Kimse Kusura Bakmasın 
Çanakkale'de Kriz Yok!
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negatif olan parametreyi nasıl pozitife çeviririz diye 
düşündük. Bizim döviz alıp satma gibi bir şansımız yok. 
Yunan, Bulgar geliyor Edirne'den alışveriş yapıyor. Akşam 
memleketlerine dönüyorlar. Biz bu insanları nasıl 
Çanakkale'ye çekeriz diye düşündük. Bu konu da şehrin 
turizm alanında bütün dinamikleriyle birlikte çalışmaları 
başlattık. Hatta bir heyet olarak personelimiz Gökhan 
Doğru'da Sofya'ya gidip araştırma yaptılar. Şubat ayının sonu 
gibi Sofya'daki turizm fuarına Çanakkale olarak bir çıkarma 
yapacağız. Oradaki nüfusun buraya geldiklerinde bana ne 
faydası olacak diye kimse düşünmesin. Otelde kalacak orada 
ekmek yiyecek Ali ağabey o otele ekmek satacak. Turgay 
Başkanımız otelin aracına yakıt satacak. Kanber arkadaşımız 
otelin kombisine bakım yapacak veya otel kendini büyütecek 
kombi takacak. Herkesin ekonomisini düşünüp büyütmeye 
çalışmalıyız. Gündem bizi yönetmemeli, biz gündemi 
yönetmeliyiz. Çanakkale'nin gündemi bu burada kriz falan 
yok. Var diyen varsa gelsin açıklayalım. Açık açık konuşalım, 
kendi başımıza konuşmayalım. Üç beş kişi oturalım 
tartışalım. Rahmetli babamın bir lafı vardır; “İş adamı ölünce 
batar” derdi. Doğru biz devlet memuru değiliz. Ayın 15'inde 
karttan maaş almıyoruz. Her birimiz 7 gün 24 saat güncel 

olmak zorundayız. İşimizi, aşımızı takip etmek, geliştirmek 
zorundayız. İşletmeni on yıl boyunca yenilemeden aynı 
tezgah, aynı düzende gittiği sürece bir bakıyorsun yanındaki 
daha güzel bir şey açmış senin müşterin oraya gitmiş. Sürekli 
bizim hareketli olmamız lazım. Yine bir laf var; ilgililer bilgisiz, 
bilgililer ilgisiz. Çok doğru bir laf. Bunları ben bu kürsüde 
sürekli söyleyeceğim. Bu laflarımı kimseye söylemiyorum, 
kimse yanlış anlamasın. Üstüne alınan varsa da aynaya 
baksın. Ezine Gıda İhtisas ve Çanakkale Organize Sanayi 
Bölgesi'nde yer kalmaması çok büyük göstergedir. Bakın 
herkesin bindiği arabasından tutun, oturduğu evden tutun 
işine sahip çıksın. Biraz halk diliyle konuşalım. Diyor ki 
arkadaş benim araba bir buçuk milyon yapıyor. Sattığında 
yenisini alabilecek misin? Alamayacaksın. Arkadaşlar 
tasarruf dediğiniz şey ihtiyacınız olmayan şeydir. Ev bir 
tasarruf değildir, araba bir tasarruf değildir. Aileni 
geçindirirsin, kenara bir miktar koyarsın  bununla gidip ister 
döviz alırsın ister altın alırsın. Tasarruf budur. O kenara 
koyduğun paraya ihtiyacın yoktur. Tasarrufla ticaret 
yapılmaz. Tasarruf alınıp satılmaz. Alacaksın koyacaksın ve 
unutacaksın. Tasarruf gittiği zaman da sana hiçbir şey 
olmaması lazım.
ÇTSO 2022 yılının ilk olağan Meclis toplantısında açılış 
konuşmaların ve bilgilendirmelerin tamamlanmasından 
sonra,  bir önceki Meclis toplantı tutanağının onaylanması, 
Hesap İnceleme Komisyonu'nun 2021 Aralık ayı mizanı ile 
ilgili raporunun okunması ve 2021 Aralık ayı mizanının  tetkik 
ve onayı ile 2021 yılı  kesin hesaplarının onayı ile Azami Fiyat 
Tarife taleplerinin onayı yapıldı.

2022 yılı için Genel Sekreterlik re'sen harcama miktarı 
belirlenerek onaylandı. Genel Sekreter Sema Sandal 
tarafından ÇTSO 2021 yılı Faaliyet Raporunun sunumu yapıldı.
Gündeme gelebilecek diğer konular maddesinde söz alan; 
Meclis Üyesi Ersin Vural; “İnşaatlarımızda elektrik 
altyapısının bağlanamamasından kaynaklı sorunlar 
yaşıyoruz. Elektrik dağıtım şirketi bize vereceği hizmetle ilgili 
süre veremiyor. İnşaat maliyetlerinde büyük bir artış var. 
Örneğin inşaatlarda kullandığımız seramik fiyatları çok arttı. 
Maliyet hesabı yapamıyoruz. Bu konuda destek talep 
ediyoruz” dedi.
ÇTSO Meclis Başkan Yardımcısı Murat Aydoğdu; “Ersin Bey'in 
bahsettiği konu ilgili Meslek Komitemiz aracılığı ile Yönetim 
Kurulumuza geldi. Biz de ilgili kurumun hem Çanakkale 
yetkilisi hem de genel müdürü ile telefonda görüştük. İhaleyi 
alan firma yer altına döşeyeceği elektrik kablolarına önceden 
öngörülemeyen bir artış gelmesi sebebiyle zor duruma 
düşmüş. Biz durumu ilgili makamlara resmi yazı ile de 
iletecek ve takipçisi olacağız” şeklinde konuştu.
Meclis Üyesi Ferdi Erdoğan; “ Seramik üretiminin büyük bir 
ağırlığı enerjiye dayalı. Doğalgaza önce %128 ardından olarak 
%50 zam yapıldı. Sadece enerji girdi maliyetlerimiz %130 'un 
üzerinde arttı. Ancak sizin söylediğiniz gibi bir artış olmadığı 
gibi zaten o şekilde olursa en uzak ildeki rakibimiz bile hemen 
gelip satış yapmaya başlardı. Kıyaslama yapılan seramik aynı 
cins seramik mi? Önce buna bakmak lazım. İsterseniz siz 
bana fiyatla ilgili yaşadığınız sorun hakkında bilgi verin bende 
araştırayım” cümlelerini kurdu. 

Dr. Öğretim Üyesi Serdar Demirci, termal kaplıca ve havuzlara gidecek 
olanlara uyarıda bulundu. 36 derecenin üzerindeki su sıcaklığında yüzme 
ve egzersiz faaliyetlerinden uzak durulması gerektiğini kaydeden Dr. 
Demirci, “Hamilelere, kanser hastalarına, inflamatuar hastalığı sahip olup 
alevlenme döneminde olanlara, aktif enfeksiyonu olanlara, açık yarası 
olanlara kesinlikle önermiyoruz” dedi.
 Türkiye'nin birçok bölgesinde, farklı mineral ve değerlere sahip kaplıca 
ve termal tesisler bulunuyor. Yılın 12 ayı hizmet veren tesisler, özellikle 
kış döneminde yerli ve yabancı çok sayıda turisti ağırlıyor. Bu dönemde 
talebin arttığı termal tesisler, sağlık turizminde önemli rol oynuyor. 
Termal su, birçok rahatsızlığın tedavisinde destekleyici olarak 
kullanılıyor.

 ROMATİZMAL HASTALIKLAR BAŞTA GELİYOR
 Balıkesir Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Serdar Demirci, termal kaplıca 
ve havuzların başta tedavi olmak üzere turistik seyahat ve tatil amaçlı 
kullanıldığını söyledi. Demirci, termal kaplıcaları sağlık alanında en çok 
tercih edenlerin romatizmal hastalarla, osteoartritte, fibromiyalji ve kas 

spazmları gibi kas iskelet sistemi hastalarının olduğu bildirildi.

 TEDAVİ İÇİN EN AZ 3 HAFTA
 Tedavi amacıyla gidilen termal tesislerden en az 3 hafta faydalanılması 
gerektiğini kaydeden Dr. Demirci, “Çünkü ilk 1 haftalık süre adaptasyon 
süreci. Bu süreçte semptomlarda artış olabilir. Kişilerde bitkinlik, 
yorgunluk görülebilir. Bundan sonraki süreçte de kişi adaptasyon 
gösterip, termal tesisin etkilerinden faydalanabilir” dedi. Girilen havuz 
suyunun sıcaklığının da önemli olduğunu belirten Dr. Demirci, termal 36-
38 derece ve hipertermal yani 40 derece sıcaklığın üzerindeki sularda 
genellikle vücudu batırma şeklinde yapılan uygulamaların doğru 
olduğunu söyledi. Bu sıcaklıktaki havuzlarda yapılan egzersiz ya da 
yüzme gibi faaliyetleri önermediklerini vurgulayan Dr. Demirci, “Çünkü 
bunun birtakım yan etkileri var. Eğer siz egzersiz ya da yüzme gibi 
aktiviteler yapacaksanız genellikle bizim hipotermal dediğimiz 28- 32 
derece sıcaklıktaki suları öneriyoruz” diye konuştu.

 BU HASTALIKLIKLARI OLANLAR DİKKAT
 Termal tesislere gidecek olan kişilerin, kesinlikle doktoruna danışması 

gerektiğini söyleyen Dr. Serdar Demirci, bazı 
hastalıklara sahip olan kişilerde yan etkiler 
görülebileceğini ifade etti. Tedavi amacıyla 
gidilen tesislerde doktor, fizyoterapist, 
beslenme ve diyetetik uzmanı gibi sağlık 
ekibinin olması gerektiğini kaydeden Dr. 
Demirci, şöyle konuştu: “Hamilelerde, kanser 
hastalarında, kontrol edilemeyen 
hipertansiyonu olan hastalarda, bazı 
kardiyovasküler ve nörolojik hastalıklarda 
termal suların yan etkileri bulunuyor. Termal tesislere tatil amacıyla 
geldiyseniz benim önerim, yüksek sıcaklıklardaki sularda yüzme 
aktivitesi yapmamanız. Eğer yapacaksanız yüzme gibi aktiviteleri daha 
düşük sıcaklıklarda, örneğin 28-32 derece arasında sınırlayabiliriz. Bu 
sıcaklıktaki sularda, bu gibi aktiviteler daha sağlıklı şekilde yapılacaktır. 
Termal suları genellikle hamilelere, kanser hastalarına, inflamatuar 
hastalığa sahip olup alevlenme döneminde olanlara, aktif enfeksiyonu 
olanlara, açık yarası olanlara, bazı kardiyolojik ve nörolojik hastalıklara 
sahip olanlara kesinlikle önermiyoruz.” (DHA)  

Uzmanı Uyardı 'Kaplıcada Yüzülmez' 

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, dün akşam itibarıyla kur 
korumalı mevduat hesabının büyüklüğünün 131 milyar 
TL'yi aştığını söyledi
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Milli İrade 
Platformu tarafından "Türkiye İçin Varız, Bir Aradayız" 
başlığıyla düzenlenen üye sivil toplum kuruluşları istişare 
toplantısında yaptığı konuşmada, son 2 yılda salgının 
etkisiyle ve enflasyon nedeniyle küresel ekonomide 
yaşanan sıkıntılardan bahsetti.
Küresel ekonomide geriye gidiş yaşanırken Türkiye'nin 
sapasağlam yoluna devam ettiğini, son 19 yıldaki 
performansıyla ekonomide büyük bir dönüşüm yaşadığını 
dile getiren Nebati, satın alma paritesine göre 2002'de 18. 
büyük ekonomisi olan ülkenin 2020'de 11. sıraya 
yükseldiğini anlattı.
Nebati, salgının ilk günlerinde yaşanan şoktan ve 
belirsizliklerden bahsederek, Türkiye'nin hızlı bir şekilde 
ekonomik kararları aldığını ve adımlarını attığını 
kaydederek, bu sayede dünya küçülürken Türkiye 
ekonomisinin büyüdüğünü, bunun krizi fırsata çevirerek 
başarıldığını söyledi.
Ülke ekonomisi hakkındaki olumsuz söylemleri anımsatan 

Nebati, "Şimdi çift haneli bir büyümeyle 2021'i kapattık. Bu 
ne demek? Türkiye, yönetimi ve toplumuyla, çalışanı ve 
çalıştıranıyla önünü görebilen, geleceğe odaklı ve işlerini 
sapasağlam yapma gayretini ortaya koyan ender 
ülkelerden. Şimdi 2022'ye büyük umutlarla giriyoruz. 
Çünkü 20 Aralık akşamından sonra her şey eşit." diye 
konuştu.
Nebati, Türkiye'nin bundan sonra önünü görüp, attığı 
adımların sağlamlığıyla hareket edeceğini ve 2023 
hedeflerine kararlılıkla yürüyeceğini anlattı.

"Artık Türkiye'nin önünde 'cari açık' gibi 
bir problem yok"
Bakan Nebati, geçen yıl ihracatın 225 milyar doları geçtiğini 
belirterek, "Bu yıl da Allah'ın izniyle 250 milyar doları aşan 
bir ihracatla yılı kapatmış olacağız." ifadesini kullandı.
Türkiye'nin kapasite kullanım oranından, üretim 
gücünden, ihracattaki başarısından bahseden Nebati, 
geçen yıl dış ticaret açığının yüzde 7,8 azaldığını bildirdi.
Nebati, Türkiye'nin, son dönemde önemli bir şeyi 
başardığını kaydederek sözlerini şöyle sürdürdü:
"Cari açık en düşük oranda, ki bu yıl fazla vereceğiz 
inşallah. Bu bir rekordur. Artık Türkiye'nin önünde cari açık 
gibi bir problem yok. Önünü gören, koşan, üreten, turizm 
gelirleriyle de işi toparlayabilen bir ülke. En önemlisi 2023 
seçimlerine bir yıl kaldı. Bu seçimlere iki önemli şeyle 
gideceğiz. Birincisi doğal gazımız. Karadeniz'de çıkan doğal 

gazımızı hanelerle buluşturacağız. İkincisi TOGG'un ürettiği 
kendi aracımızla seçim kampanyası yapacağız. Böyle bir 
ülke."

"Türkiye ekonomi modeli alışılmış 
ezberleri bozan bir model"
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Türkiye'nin ekonomi 
politikalarında önemli bir değişikliğe gittiğini, salgın 
sonrası oluşan konjonktürün ülke için önemli bir fırsat 
sunduğunu belirterek, nitelikli insan gücü, lojistik, coğrafi 
konum ve genç nüfus gibi alanlarda ülkenin sahip olduğu 
avantajlardan bahsetti.
Nebati, "Türkiye ekonomi modeli alışılmış ezberleri bozan 
bir model. Bunu sloganla yapmıyoruz. 2002'den bugüne 
kadar 19 yıllık bir iktidarın yapmış olduğu altyapı 
yatırımları, üst yapı yatırımları ve gerçekleştirmiş olduğu 
başarılı adımlarla taçlandırıyoruz. Türkiye ekonomi modeli 
yola çıkarken 19 yıllık bir birikim ve Cumhuriyet'in 
birikimini de katarak yoluna devam ediyor. 2023'e emin 
adımlarla gidiyor." diye konuştu.
Türkiye'nin önemli bir dönemeci 20 Aralık akşamı aştığını, 
algı operasyonlarını geride bıraktığını, gerçekleri ortaya 
koyduğunu, gerçekliğin sosyal medyada olmadığını söyledi.

"Türkiye daha öngörülebilir bir döneme 
girdi"
Bakan Nureddin Nebati, kendilerinin Türkiye'nin gücünün, 
iç dinamiklerinin, insanların nasıl harekete geçirileceğinin 
farkında olduklarını belirterek, şu değerlendirmelerde 
bulundu:
"Çünkü milletin bizatihi kendisiyiz. Dışarıda değiliz ki. Sizin 
oluşturduğunuz algı operasyonlarının dünyası ile benim 
dünyam farklı. Ben, şahsımdan bahsetmiyorum. Ben 
derken, bizden bahsediyorum. Bizim dünyamız sermayeyi 

ayırmayan, ötekileştirmeyen bir dünya, bir ve beraber 
hareket eden bir dünya, kendi gücüne inanan bir dünya, 
kendi dışındaki güçlere saygı duyan onların önünde 
eğilmeyen bir dünya. Bu yüzden finansal istikrarı 
güçlendirecek adımlar attık."
Nebati, Türkiye'nin daha öngörülebilir bir döneme girdiğini 
kaydederek, enflasyonun sadece kendilerinin değil Avrupa 
ve ABD'nin de büyük sorunu haline geldiğini, taşımaların 
çok pahalı haline geldiğini, tedarik zincirlerinde problemler 
yaşandığını anlattı.
Türkiye'de enflasyondan etkilenen en önemli kesimin sabit 
gelirliler olduğunu dile getiren Nebati, onları korumak için 
yapılan çalışmalardan ve düzenlemelerden bahsetti.

"2023'te tek haneli enflasyonu 
göreceğiz"
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, "Mali politikalar ve 
atacağımız adımlarla önümüzdeki yıl, yani tam zamanında 
yapılacak seçimlere, tek haneli enflasyonla gireceğiz. 
Üzerimizde bir kambur var; Aralık ayı. Ocak ayında da bir 
miktar enflasyonla karşı karşıyayız. Ancak bundan sonrası 
ilk çeyrekten sonraki değişimi hep birlikte yaşayacağız, 
göreceğiz. Bu enflasyon sıkıntısını sadece biz değil bütün 
dünya hep birlikte 2022'de yaşayacak ve bunun üstesinden 
gelen bizler olacağız." diye konuştu.
Birtakım tedbir paketlerinin açıklandığı 20 Aralık'ta 
uygulamaya konulan kur korumalı TL mevduat hesabını 
anımsatan Nebati, "Kur korumalı mevduat hesabı çok ciddi 
bir karşılık buldu. Cuma akşamı itibarıyla 131 milyar lirayı 
aşan ciddi bir meblağa ulaşıldı. Günde ortalama 10 milyar 
lira sisteme girdi." ifadelerini kullandı.
Yastık altındaki altınların ekonomiye kazandırılması 
konusundaki çalışmalardan bahseden Nebati, çalışmaların 
son noktasına geldiklerini söyledi.
Nebati, "KDV'de de çalışmalarımız devam ediyor. Orada da 
rötuşları yapacağız. Sonra Cumhurbaşkanımız 
paylaşacaktır. Savunma sanayisinde, enerjide, havacılıkta, 
ilaçta, tarımda, turizmde yatırımcıları davet ediyoruz. 
Hazırlıklı olun. Bu konularda size tahmin bile 
edemeyeceğiniz seviyelerde özel imkanlarımızla hizmet 
edeceğiz. Siz yeter ki yatırım yapmaya karar verin." 
şeklinde konuştu.
İthalatı azaltıcı her alanda yatırımcıların yanında 
olacaklarını vurgulayan Nebati, "Çok uygun ve uzun vadeli 
koşullarla yanınızdayız. 2023'te biz tek haneli bir enflasyon, 
doğal gazımız, TOGG ve diğer adımlarla birlikte 
Cumhurbaşkanımız bu ülkenin liderliğine devam edecek." 
ifadelerini kullandı.

Nebati: Kur korumalı mevduat hesabı 131 milyar TL'yi aştı
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KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt, küçük işletmelere 
sağlanan faizsiz kredi finansman desteğine bir haftada 17 
bin başvuru geldiğini söyledi.
KOSGEB'in 4 Ocak'ta başlattığı ve mikro/küçük işletmelere 
sağladıkları yeni istihdam başına 100 bin liraya kadar 
faizsiz finansman desteği verilmesi öngörülen uygulamaya 
bir hafta gibi kısa sürede 17 bin başvuru geldi. KOSGEB 
Başkanı Hasan Basri Kurt'un  verdiği bilgilere göre henüz 
bir haftalık zaman diliminde 17 bin şirket, 22 bin istihdam 
taahhüt etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 75 bin genç, yeni 
mezun ve kadının istihdama katılmasına yönelik sözlerini 
hatırlatan Kurt, “Biz, mikro ve küçük ölçekli 
işletmelerimizin ellerini çabuk tutmalarını istiyoruz. Son 
tarih olarak 31 Mart'ı belirlemiştik. Ancak, daha öncesinde 
bu 75 bin hedefine ulaşacağımızı düşünüyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Mikro ve küçüklere yönelik
Başkan Kurt'un kısa sürede yüksek ilgi gördüğüne yönelik 
tespitinin yanı sıra, bu yıl 1 hafta gibi kısa sürede gelen 

başvurular, geçen yıl verilen ve 4 ay süren başvuru 
miktarını yakalamış oldu. 2021 yılı 3 Mayıs-3 Eylül 
döneminde 21 bin 946 başvuru onaylanmıştı. Mikro ve 
Küçük İşletmelere Hızlı Destek Projesi; KOSGEB, Dünya 
Bankası ve Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı-JICA 
işbirliğinde yürütülüyor. Destek kapsamında; 1981 ve 
sonrası doğumlu, daha önce hiç çalışmamış veya son 3 

yılda 6 aydan fazla çalışmamış olan yeni personel istihdam 
edilebilecek. Destekten, üniversite mezununun yanı sıra, 
mesleki ve teknik lise mezunu olan kişileri istihdam eden 
işletmeler yararlanabilecek. Desteğe, salgından önce aktif 
olduğu kabul edilen mikro ve küçük işletmeler başvuru 
yapabilecek.

Ödeme 24 ay sonra başlayacak
KOSGEB'in girişimci mikro ve küçük ölçekli esnafa 
kullandıracağı istihdam edilecek kişi başına 100 bin liralık 
faizsiz destek, iki taksitte verilecek. Bunun tahsilatı ise 2 yıl 
sonra başlayacak. Bu kapsamda mikro işletmeler 2, küçük 
işletmeler ise 5 kişilik istihdama kadar destekten 
yararlanabilecekler. Girişimcinin kadın olduğu işletmeler 
yanı sıra istihdam edilecek kişinin de kadın olması 
durumunda destek miktarı yüzde 10 oranında artırılacak. 
KOSGEB'in daha önceki desteklerinden farklı olarak bu kez 
toptan ve perakende ticaret alanında faaliyet gösteren 
girişimci esnaf da uygulamadan yararlanabilecek.

KOSGEB desteğine 1 haftada 17 bin başvuru

Yalan ve iftira siyaseti Çanakkale'yi geçemedi

CHP Kadın Kolları Başkanı Aylin Nazlıaka'nın Çanakkale 
ziyareti esnasında saldırıya uğradıkları iddiası, CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na hakaret edildiği iddiası 
mahkemeden döndü. AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu, muhalefetin bu tür hamlelerle bir yere 
varamayacağını belirterek, “Biz, muhalefetin yalan ve iftira 
tarzı siyasetine alışkınız. Ama bir şehre iftira atarak 
muhalefet kendi sınırını bile aştı” dedi.
CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, Eylül 
ayında yaptığı Çanakkale ziyareti esnasında saldırıya 
uğradıkları iddia etmiş, olay yargıya taşınmıştı. CHP Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'da saldırganın kendisine de 
hakaret ettiği gerekçesiyle şikayetçi olmuştu. Mahkeme, 2 
kişiden başka hiç kimsenin hakareti duymadığının 
belirlendiğini, gıyapta hakaret suçu için 3 tanık gerektiğini 
belirterek 'Kovuşturmaya yer olmadığına' karar verdi. 

Çanakkale Halkından Özür Dilemesini 
Bekliyoruz
Mahkeme kararın ardından bir açıklama yapan AK Parti 
Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Kılıçdaroğlu ve 
Nazlıaka'nın bütün Çanakkale halkından özür dilemesi 
gerektiğini söyledi. İskenderoğlu, “Biz, muhalefetin yalan ve 
iftira kampanyalarına artık alıştık. Ancak bu işi o kadar ileri 
taşıdılar ki; CHP Kadın Kolları Başkanı sayın Nazlıaka, 
bütün Çanakkale halkına iftira atmaktan çekinmedi. 
Çanakkale ziyareti sırasında saldırıya uğradıklarını, 
üzerlerine araç sürüldüğünü, hatta saldırganların “Reisi 
size yedirmeyiz” diye bağırdığını, çıkıp TV kanallarında hiç 
utanmadan, yüzü kızarmadan anlattı. Oysa aynı gün, 
partisinin Çanakkale Kadın Kolları Başkanı Sibel Erol 
kadınlara yönelik herhangi bir saldırı girişimi olmadığını, 
CHP'li kadınların üzerine direksiyon kırılmadığını söyledi. 
Hatta olayın faili Çanakkaleli vatandaş, kendisinin de CHP'li 
olduğunu, konunun basit bir yol tartışmasından 
kaynaklandığını açıkladı. Bu kadar yalan ve iftiraya rağmen 
özür dilemek yerine bu kez sayın Kılıçdaroğlu, bu vatandaşı 
kendisine hakaret ettiği gerekçesiyle mahkemeye verdi. 
Savcılık, sayın Nazlıaka'nın 'Kadın kolları üyelerimiz ve 
CHP'li kadınlar vardı” dediği olayda, sayın Kılıçdaroğlu'na 
hakareti sadece 2 kişinin duyduğunu diğer tanıkların 
duymadıklarını belirledi, dolayısıyla kovuşturmaya yer 

olmadığına karar verdi. Şimdi hem sayın Kılıçdaroğlu'nun 
hem sayın Nazlıaka'nın atılan bu iftira nedeniyle Çanakkale 
halkından özür dilemesini bekliyoruz” dedi. 

Her Gün 'Erken Seçim' Diye Bağıranların 
Ortada Ne Adayı Var, Ne 1 Tane Projeleri 
Var
HDP'li vekil Güzel konusunda da muhalefeti eleştiren 
İskenderoğlu, “Aynı iftiralar burada da devam etti. Bir 
Milletvekili, terör örgütü mensubuyla fotoğraflar çekiliyor, 
sayın Kılıçdaroğlu, ittifak ortağına bir şey söylemek yerine 
topu sayın Cumhurbaşkanımıza atıyor. İBB'de terör 
örgütleriyle irtibatlı iltisaklı çalışanların işe alındığı 
söyleniyor, buna şaşırmayıp, 'Bakanlık işini yapmamış' diye 
cevap verebiliyorlar. Sırf ortaklarını üzmemek için sınır 
ötesi harekat tezkeresine 'Hayır' deyip, ertesi gün 
milletimizin gözünün içine baka baka 'Kandili başlarına 
yıkacağım' diye açıklama yapabiliyor. Hayretle, şaşkınlıkla, 
utanarak izliyoruz. Her gün 'Erken seçim' diye bağıranların 
ortada ne adayı var, ne 1 tane projeleri var. Milletimiz de 
görüyor, bunların derdi memleketi yönetmek değil, 
bunların tek derdi Recep Tayyip Erdoğan'ı indirmek. Kaç 
seçimdir yapamadıklarını, yalanla, iftirayla yapmaya 
çalışıyorlar. Ama yine olmayacak. Bu millet sizin niyetinizi, 
gizli ortaklıklarınızı, ajandanızı çok iyi biliyor. Size rağmen 
bizim ajandamızda yine bu ülkeye, bu millete hizmet etmek 
olacak. Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde, ülkemizi 
kalkındırmaya devam edeceğiz. Grup Başkanvekilimiz 
Bülent Turan'la birlikte, Çanakkale'mize, hemşehrilerimize 
hizmeti son güne kadar sürdüreceğiz” diye konuştu.

'Doğalgaz fatura desteği' ayrıntıları belli oldu
Doğalgaz faturası desteğinde ayrıntılar belli 
oldu. Yardım, illerin sıcaklıklarına göre 
yapılacak ve 450 lira ile 1150 lira arasında 
değişecek. Başvurular şubat ayının ikinci 
yarısında başlayacak.
Isınma yardımları artık yalnızca kömür 
olarak değil, doğalgaz faturası desteği olarak 
da yapılacak. Konuyla ilgili açıklama yapan 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, 
desteğin illerin sıcaklık ihtiyacına göre 
yapılacağını söyledi. 
“Erzurum'daki bir kişinin ısınma gideriyle 
Ege'deki bir kişinin ısınma ihtiyacı aynı değil” 
diyen Yanık, “O nedenle arkadaşlarımız bir ısıl 
harita çalıştı. Bu tamamen teknik ve bilimsel 
bir çalışma. Buna göre hane başına yıllık 450 

lira ile 1150 lira arasında bir destek 
sağlanacak” dedi.
Yanık, hedefin 4 milyon haneye senede 
toplam 3 milyar lira yardım olduğunu söyledi.
E-Devlet'ten başvuru
Doğalgaz desteğinden yararlanmak isteyen 
kişiler, e-Devlet üzerinden veya Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına 
başvuruda bulunabilecek.
Başvurular şubat ayının ikinci yarısında 
başlayacak. Destek ödemesi, hak sahibinin 
PTT kartına yatırılacak. Başvuran faturasını 
götürerek PTT'den ödemesini alabilecek.
Doğalgaz ödemelerinin üçer aylık dönemler 
halinde yılda iki kez (mart ve ekim) 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.
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Çanakkale Müteahhitler Birliği Başkanı Salih Yıldız, Boğaz 
TV'de Ogün İnal ile Güncel Programında inşaat sektörünü 
değerlendirdi. Başkan Yıldız, artan maliyetler ve konut 
faizleri nedeni ile hem müteahhitler hem de tüketicilerin 
için durumun çok zor olduğunu ifade ederek, “artan 
maliyetler ile yeni  daireler üretmenin zorluğunu aktaran 
Başkan Yıldız,  orta gelirli bir ailenin  Çanakkale'de  daire 
sahibi olmanın neredeyse imkansız olduğunu dile getirdi.  
Yıldız, konuya ilişkin, “Vatandaşın bu maliyetler 
doğrultusunda daire alması çok zor.  Bir sistem olmalı. 
Konut faizleri 2'ye yakın. Bu ne demek fiyatın iki katını 
ödüyorsunuz. Mortgage ev kredisi sistemi gibi, 0,5 faizle 
alırsınız kira öder gibi ödersiniz. Avrupa'da böyle.  Ama biz 
de iki katını ödüyorsunuz. Ticaretle uğraşmayan 
vatandaşın ev alma şansı yok” dedi.
Çanakkale Müteahhitler Birliği  Başkanı Salih Yıldız, Boğaz 
TV'de Ogün İnal ile Güncel Programının canlı yayın konuğu 
oldu ve Çanakkale'deki inşaat sektörüne ait gelişmeleri 
değerlendirdi.
Artan maliyetler ile yeni  daireler üretmenin zorluğunu 
aktaran Başkan Yıldız,  orta gelirli bir ailenin  Çanakkale'de  
daire sahibi olmanın neredeyse imkansız olduğunu dile 
getirdi.  Yıldız, konuya ilişkin, “Vatandaşın bu maliyetler 
doğrultusunda daire alması çok zor.  Bir sistem olmalı. 

Konut faizleri 2'ye yakın. Bu ne demek fiyatın iki katını 
ödüyorsunuz. Mortgage ev kredisi sistemi gibi, 0,5 faizle 
alırsınız kira öder gibi ödersiniz. Avrupa'da böyle.  Ama biz 
de iki katını ödüyorsunuz. Ticaretle uğraşmayan 
vatandaşın ev alma şansı yok” dedi.
1915 Boğaz Köprüsü ile inşaat sektörüne hareket gelip 
gelmeyeceği sorusunu da cevaplayan  Başkan Yıldız, 
“Sadık Aydoğan çok güzel bir söz söyledi. Köprü altı şehri 
olmayalım dedim.  Köprüden araçların geçmesi bize bir şey 
getirmez. İstanbul'dan İzmir'e gitmek için köprü 
kullanacak vatandaşın bize faydası olmaz.  Ama Çanakkale 
İstanbul arası mesafe kısaldı diye burası bir kat daha cazibe 
merkezi haline gelebilir. Buraya yerleşmek isteyenler için 
avantaj sağlar” dedi.

Maliyetler ne durumda, sıradan vatandaş 
ev alabilecek mi?
Şu an en büyük girdimiz beton ve demir.  Çimentocular ile 
konuşuyoruz, çok pahalı diyoruz, onlar da diyor ki enerji 
üretenle konuşun, enerji tek tabanca. Demir tonu 820 dolar. 
Beton metreküpü 250-300 TL iken 600 TL oldu.  900 TL'ye 
aldığımız kereste 3,200 TL.  Plastik hammaddeli işlemleri 
sayamıyorum artık. Bizim bir senede maliyetimiz yüzde 
yüz arttı.   Brüt 120 metrekare bir iki artı bir dairenin 
metrekaresi 5 Bin TL'nin altında bir maliyetle yapılmıyor. 
Arsa payını da koyunca bu ev 1 milyon demek. Üretim 
sürecinde krediler, faizler müteahhiti etkileyecek.  Zararına 
ev satma şansımız var mı? Ev alan aile hesap yapıyor ama 
arsa payını hesaba katmıyor. Arsa bedava değil ki.  Çevre 
donatıları var.   1 milyon öngörü ile başladığımız bir işte 
çevre donatısı 3 milyona mal oldu.  Bu arada biz daireleri 
satmışız, aradaki 2 milyonu satışa yansıtamazsınız. 
Çanakkale'den çok müteahhit geldi geçti. Çarpan gitti, 
kandıran gitti.  Mağdur olan vatandaş oldu. Vatandaşın bu 
maliyetler doğrultusunda daire alması çok zor.  Bir sistem 
olmalı. Konut faizleri 2'ye yakın. Bu ne demek fiyatın iki 
katını ödüyorsunuz. Mortgage ev kredisi sistemi gibi, 0,5 
faizle alırsınız kira öder gibi ödersiniz. Avrupa'da böyle.  
Ama biz de iki katını ödüyorsunuz. Ticaretle uğraşmayan 
vatandaşın ev alma şansı yok. 
Yani yüz metrekare iki artı birin maliyeti beş yüz bin. Yüzde 
kırk ile de arsa aldınız. Çevre düzenlemesi de var.  Bir 

milyona yaklaştı maliyet. Biz üreterek para kazanıyoruz.   
Müteaahitler inanılmaz paralar kazanıyor zannediliyor. 
Öyle bir şey yok.
Son projenizden ev alanlar, maliyetler artışı ile birlikte 
yüzde yüz karlı oldu. Bundan sonra ne olur. 
Ev alan hep kazanır. Bundan sonrası tufan… Artık iyi bir 
daire bir milyon bandında. Biz ürettiğimiz malım maliyetine 
bakarız değerini biçeriz. Biz önümüzde bakacağız. Bir denge 
yerine oturacaktır. Bir planlama ile yaşanabilir şehirler 
oluşturmak adına yeni kararlar alınmalıdır.  Türkiye'de 
istatistiklere göre yaşanabilir iki şehir vardır, biri Sinop biri 
Çanakkale. Bu şehri bozmamak lazım.  Buraya göç gelmez 
sanayi yok. Buraya yaşamayı seven emekli insanlar gelir. 
Birikmiş parası ile daire almaya insan gelir. 70'li yılların 
gecekondulaşması bugün kentsel dönüşümleri oluşturdu. 
Kontrolsüz göç sorun çıkarır.  İnşaat sektörü binlerce 
kaleme yayılır, milyon sayıda istihdam oluşturur.
Bundan 3-4 sene önce bir çok müteahhit ekonomik kriz 
sonrası iflas etti, mağdurlar oluştu. Bundan sonra 
vatandaşlar nelere dikkat etmeli?
Biz birlik olarak vatandaşa her zaman bilgi vermeye hazırız. 
O dönemde benim yüzde 35 arsa payı verdiğim yere 
sıradan bir müteahhit yüzde 50 verince arsa sahibi onu 
tercih etti.  Ama kaliteli işler ortaya çıkmadı. Hayatında 
klozete oturmamış adama ev yaptırıldı.  Şimdi tecrübesiz 
insanlardan yaşam alanı oluşturması beklendi. Öncelikle 
daire alacak vatandaş araştırma yapmalı, önceki işlere 
bakmalı. Projenin konumuna bakmalı. Biz sözleşmemizde 
işi bitiremediğimiz tarihten bitene kadar kira ödemeyi 
taahhüt ediyoruz. Biz kendimize güveniyoruz. En büyük 
sıkıntı arsa sahiplerinde. İş iki daire fazla almak değil, iş 
kaliteli yaşam alanı çıkarmak. Bu iş malzeme meselesi. Biz 
en iyisi ile çalışıyoruz. Bize memnuniyet iş yaptırır. O 
dönemde herkes ucuz ev almak istiyordu.  Bir teyze bir 
müteahitti elinde pankartla protesto etti.  Benim 300 bine 
ev sattığım dönemde o 150 bine ev satıyordu.  Her şeyin bir 
değeri vardır. Merkez'de iyi  bir yer bulursak birlik olarak 
bir masa oluşturup vatandaşın sorularına cevap vereceğiz. 
Müteahhit aynı zamanda ameledir. Zaten amele olamazsa o 
işi yürütemez.  Ben Geyikli 'de işçi bulamadım, keresteleri 
kendim indirdim, tırın üstünden indiğim gibi bir daire 
alacak aileye iki daire sattım.”

“Orta Gelirlinin Ev Alması İmkansız”

Yıl sonu enflasyon beklentisi yüzde 29,75
TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi'nde yıl sonu tüketici 
enflasyonu (TÜFE) beklentisi yüzde 29,75 oldu.
Piyasada, enflasyon beklentilerinde yükseliş eğilimi devam 
ediyor. Merkez Bankası'nın ocak ayına ilişkin Piyasa 
Katılımcıları Anketi'nde bu yılki enflasyon beklentisi yüzde 
29,75'e yükseldi. Geçen ay yüzde 2,99 olan ocak ayı TÜFE 
beklentisi, bu anket döneminde yüzde 6,45'e çıktı. Cari yıl 
sonu TÜFE beklentisi ise yüzde 29,75 oldu. 12 ay sonrası 
TÜFE beklentisi yüzde 21,39'dan 25,37'ye, 24 ay sonrası 
TÜFE beklentisi de yüzde 14,41'den 15,54'e yükseldi.

Dolar beklentisi 16,13 lira
Katılımcıların yıl sonu dolar/TL beklentisi 16,13 olurken, 12 
ay sonrası dolar/TL beklentisi ise 15,56'dan 16,85'e çıktı.
Bir önceki anket döneminde 11,2 milyar dolar olan yıl sonu 
cari işlemler açığı beklentisi, bu dönemde 7,9 milyar dolara 
inerken, gelecek yıl cari işlemler açığı beklentisi 11,5 milyar 
dolar oldu.Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH) cari yıl büyüme 
beklentisi yüzde 4,1'den yüzde 3,9'a gerilerken, gelecek yıl 
büyüme beklentisi ise yüzde 4,2 oldu.

Politika faizinde değişiklik beklenmiyor
TCMB'nin bir hafta vadeli repo ihale faiz oranına ilişkin cari 
ay sonu beklentisi yüzde 14,00 olarak kayıtlara geçerken, 3 
ay sonrasına ilişkin bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı 
beklentisi de yüzde 14,28'den yüzde 14,00'e geriledi. Bir 
önceki anket döneminde cari ay sonu bir hafta vadeli repo 
ihale faiz oranı beklentisi yüzde 14,53 seviyesinde 
bulunuyordu.
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)Genel Başkan Yardımcısı ve 
Çanakkale Milletvekili Av. Muharrem Erkek katıldığı bir 
programda yeni parlamenter sistem taslağında nelerin yer 
aldığını açıkladı. Güçlendirilmiş parlamenter sistemi 
açıklayan Erkek, “Eskiye dönmekten bahsetmiyoruz, yeni 
bir hükümet sistemi öneriyoruz” dedi.  
 Yeni parlamenter sistemle ilgili çalışmaları anlatan Av. 
Muharrem Erkek, mevcut sistemin ülkeyi demokrasiden 
uzaklaştırdığına dikkat çekerek, “Ülkemiz demokrasisini 
kaybetti, memleket battı.  Güven veren yeni bir sistem inşa 
etmeliyiz. Biz çağdaş dünyada kişi başına düşen milli geliri 
en yüksek, hukukun üstünlüğünde en üst sıralarda 
ülkelerin uyguladığı rasyonelleştirilmiş,  güçlendirilmiş, 
iyileştirilmiş parlamenter sistemi savunuyoruz” dedi.
 

 CHP'li Vekil Av. Muharrem Erkek yaptığı açıklamada, “6 
partinin genel başkan yardımcıları olarak üç ayı aşkın bir 
süredir uyum içerisinde çok ciddi bir çalışma yürüttük. Niye 
birlikte çalışıyoruz? Türkiye için, demokrasi için çalışıyoruz. 
Çünkü ülkemiz demokrasisini kaybetti. Tek adam sistemi 
ile, demokrasiye değil, monokrasiye savruldu. Bu nedenle 
Türkiye'nin yeni bir sisteme ihtiyacı olduğu bilincindeyiz. 
Yeni kurallara, yeni kadrolara, güçlü kurumlara ihtiyacı var 
Türkiye'nin. Gücü bir kişide topladığınız zaman işte 
maalesef böyle memleket batıyor. Memleket battı. Biz 
güven veren yeni bir sistem inşa etmeliyiz. Türkiye'nin yeni 
bir siyaset kültürüne, yeni bir yönetim anlayışına ihtiyacı 
var, onun için birlikte çalışıyoruz. Birlikte çalışmaya da 
devam edeceğiz. Ortak mutabakat metnimizi tamamladık. 
Metnin içinde durum tespitini yapan önemli bir giriş 
bölümü var. Yasama, yürütme ve yargı ile güçlendirilmiş 
parlamenter sistemin temel ilkelerini ortaya koyuyoruz. 
Ondan sonra da tabii demokratik  hukuk devletinin 
güçlendirilmesi için temel hak ve özgürlükler bölümümüz 
var. Bunun içerisinde din ve vicdan özgürlüğü, düşünce ve 
ifade özgürlüğü, çevre, sivil toplum ve sosyal haklar da var. 
Bir başlığımız da var kamu yönetimi. Kamu yönetimi çok 
önemli. Bunun içerisinde üniversiteler ve yerel yönetimler 
de var ve siyasi etik kanunu ile bitiriyoruz ortak mutabakat 
metnimizi. Neden güçlendirilmiş parlamenter sistem 
diyoruz? Eskiye dönmekten bahsetmiyoruz, yeni bir 
hükümet sistemi öneriyoruz.  Çağdaş dünyada kişi başına 
düşen milli geliri en yüksek, hukukun üstünlüğünde en üst 
sıralarda ülkelerin uyguladığı rasyonelleştirilmiş,  
güçlendirilmiş, iyileştirilmiş parlamenter sistemi 
savunuyoruz. Güçlü bir yasama ve güçlü bir yürütme 
oluşturuyoruz” dedi.

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan TBMM Genel 
Kurulu'nda yaptığı açıklamada, şoför esnafının yaşadığı 
sorunları gündeme getirerek, “Çanakkale'de halk 
otobüsleri 65 yaş üzeri ücretsiz taşıdığı yolcular için 
devletten 800 lira alıyor. 2018 Haziran ayından bugüne 
fiyatta bir güncelleme yapılmadı. Şoför esnafının çığlığı ne 
zaman duyulacak?” diye konuştu.
CHP'li Özgür Ceylan, Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı 
açıklamada, şoför esnafının çok ciddi sorunları olduğunu 
belirterek, şoförlerin kontak kapatma noktasına 
geldiklerini ileri sürdü. Özgür Ceylan, döviz yükselirken de 
düşerken de akaryakıta zam yapıldığını belirterek, “Bu nasıl 
bir düzendir, kimse anlamış değil. Bugün birçok okul servisi 
artık öğretim yılı başında verdikleri fiyatlara öğrenci 
taşıyamayacağını söyleyerek anlaşmalarını fesih yoluna 
gitmeye başladı” dedi.  Taşımalı eğitimde sözleşmelerin 

yapıldığı Haziran ayında motorinin ortalama fiyatının 7 lira 
43 kuruş olduğunu hatırlatan Özgür Ceylan, “Motorin fiyatı 
10 Ocak itibarıyla 13 lira 78 kuruşa çıkmış durumda. Artış, 
yüzde 85,4. Dövizdeki düşüşün; akaryakıt, lastik, zincir, 
motor yağı, ürün ve hizmet fiyatlarına yansıması 
bekleniyor” dedi.

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, halk otobüsü 
işletmecilerinin de benzer sorunlar yaşadıklarını ifade 
ederken, ücretsiz yaptıkları taşımalar için yapılan 
desteklerin güncellenmesi gerektiğini ifade etti. Özgür 
Ceylan, halk otobüslerinin 65 yaş üzeri ücretsiz taşıdığı 
yolcular için Devletten, İstanbul, Ankara, İzmir'de otobüs 
başı bin 330 lira, diğer büyükşehirlerde bin lira, 
Çanakkale'de ise 800 lira destek aldıklarını belirtirken, 
“2018 Haziran ayından beri bu fiyatlar güncellenmedi. Şoför 
esnafının çığlığı ne zaman duyulacak?” diye sordu.  

“MEMLEKET BATTI”

CHP Parti Meclisi'nde toplantıya katılan Kılıçdaroğlu, "Kısa 
süre içerisinde en çok oy alan parti konumuna 
geleceğimizi görüyoruz. Bu süreçte halkı dinlemeye ve 
çözüm üretmeye devam edeceğiz" dedi
CHP Parti Meclisi (PM) Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu 
başkanlığında toplandı.
Olası erken seçime hazırlıksız yakalanmamak için bu yıl 
yapılması gereken kurultayın bir yıl ertelenmesine karar 
verilen toplantıda, Genel Başkan Kılıçdaroğlu, CHP'nin 
yakın bir zamanda anketlerde en çok oy alan parti 
konumuna geleceğini söyledi. 
Birgün'de yer alan habere göre, Kılıçdaroğlu'nun sunuşu 
ile başlayan PM'de, son ekonomik ve siyasi gelişmeler ele 
alındı. 
Ekonomi Politikalarından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Faik Öztrak, PM üyelerine gerçekleştirdiği 
sunumunda, 20 Aralık günü döviz kurunda yaşanan 
değişimleri dakika dakika anlattı.
Öztrak şunları kaydetti:
20 Aralık Finansal Kumpası olarak adlandırılan bu 
süreçte, bir yandan Erdoğan serbest piyasa ekonomisine 
ve kambiyo rejimine bağlılık mesajları verirken, bir 
yandan da bazı banka genel müdürleri ekranlara 
çıkarılarak piyasada 2 milyar dolara yakın döviz 
bozdurulduğu şeklinde açıklamalar yaptırıldı. Böylece 
küçük yatırımcı çarpılarak döviz hesaplarını bozdurmaya 
yönlendirildi. Fakat banka müdürlerinin ve bakanların 
iddia ettiğinin aksine 20, 22 Aralık tarihlerinde ne gerçek 
kişiler ne de resmi, ticari ve diğer kuruluşlar dövizlerini 
bozdurdu. BDDK'nin günlük verilerine göre bu iki gün 
içerisinde hem gerçek kişilerin hem de tüzel kişilerin 
döviz mevduatları azalmadı, aksine arttı.

"Oylarımızda istikrarlı bir artış söz 
konusu"
CHP Parti Meclisi toplantısında, Genel Başkan Kılıçdaroğlu 
da iktidar hedeflerine yönelik önemli mesajlar verdi.
CHP'nin yakın bir zamanda anketlerde en üst sırada yer 
alacağını ifade eden Kılıçdaroğlu, "Kısa süre içerisinde en 
çok oy alan parti konumuna geleceğimizi görüyoruz. Bu 
süreçte halkı dinlemeye ve çözüm üretmeye devam 
edeceğiz. Oylarımızda istikrarlı bir artış söz konusu. Bu 
hızla gidersek 3-4 aya kadar birinci parti oluruz. Anketler 
bunun ispatı. Her geçen gün güçleniyoruz" ifadelerini 
kullandı.

CHP'li Ceylan, Şoför Esnafının 
Sorunlarını TBMM'ye Taşıdı

Yanımızda Olanın Yanındayız
Yıllardır hakları elinden 
alındığı için emekli 
olamayan Emeklilikte 
Yaşa Takılanlar (EYT), 
CHP'nin de desteği ile 81 
İlde Eş Zamanlı olarak 
meydana çıkarak haklarının geri verilmesini istedi.
Yıllardır hakları elinden alındığı için emekli olamayan 
Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT), CHP'nin de desteği ile 81 
İlde Eş Zamanlı olarak meydana çıkarak haklarının geri 
verilmesini istedi. EYT Çanakkale Şubesi Başkanı Murat 
Çağlayan “Yıllarca sıranın bize gelmesini bekledik, hep umut 
ettik. Bizler artık seçim yatırımı, seçim malzemesi veya 

seçim vaadi olmak 
istemiyoruz. Bugün EYT'liler, 
siyasetçiler için bir oy 
potansiyeli olarak 
düşünülecekse, EYT 
sorununu ve yarattığı 

mağduriyeti görmezden gelerek kaale almayanlar, seçim 
beyannamelerinde yer verip unutanlar, sıraya koyup 
oyalayanlar bilmelidir ki yarın sahaya indiklerinde siyaset 
yapmakta zorlanacaklardır. Bizi anlayan, bizi dinleyen, bize 
çözümleriyle gelenlerle; kısaca 'Yanımızda Olanın 
Yanındayız' söylemlerimizle buradayız” dedi

3-4 Aya Kadar Birinci 
Parti Oluruz!
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KESK Çanakkale Şubesi, İskele Meydanı'nda 
'Geçinemiyoruz' başlığı ile basın açıklaması yaparak 
herkesi ortak mücadeleye davet etti ve “Bunun bir adımı 
olarak  “geçinemiyorum, insanca yaşamaya yetecek bir 
ücret istiyorum” diyen tüm kamu emekçilerini şimdi 
yoksulluğumuzun belgesi bordrolarımızı yakma
KESK Çanakkale Şubesi, İskele Meydanı'nda 
'Geçinemiyoruz' başlığı ile basın açıklaması yaparak 
maaş bordolarını yaktı.  KESK adına açıklamayı 
Çanakkale Şube Sekreteri Dilek Vural yaptı. 
Vural,“Binbir türlü zorluk içinde borçla harçla ayakta 
kalmaya çalışırken yeni yıla da gözlerimizi fahiş 
zamlarla açtık.” dedi
 Basın açıklamasında şu başlıklara vurgu yapıldı:
“Bin bir türlü zorluk içinde borçla harçla ayakta kalmaya 
çalışırken yeni yıla da gözlerimizi fahiş zamlarla açtık. 
Yılın daha ilk dakikalarında elektriğe, doğalgaza, 
akaryakıt ürünlerine, ulaşıma yapılan astronomik 
zamların şokunu atlatmadan her yanımız adeta zam 
kasırgası ile sarıldı.  Her alış verişte cebimizden çıkan 
para artarken poşetlerimiz küçüldükçe küçülüyor.  TÜİK 
rakamları bile son 19 yılın en yüksek enflasyonunu 
gösteriyor. Ancak Çarşıya, pazara, mutfağa yansıyan 
zamlar yaşadığımız hayat pahalılığının TÜİK 
enflasyonun en az iki katı olduğunu gösteriyor.  Hem 
açlık hem de yoksulluk sınırı %55 arttı. Dört kişilik bir 
ailenin açlık sınırı 4 bin TL'yi, yoksulluk sınırı 13 bin TL'yi, 
bekar bir çalışanın yaşam maliyeti 5 bin TL'yi aştı. 
Halkın cebinden alınıp piyasaya sürülen milyarca dolarla 
döviz kuru 3-4 puan düşürüldü. Buna rağmen yılın 
başında 7,40 TL olan dolar kuru 13 TL üzerinde kalmaya 
devam etti.”

 “MAAŞIMIZI DOLARLA ALMIYORUZ 
AMA”
“Tükettiğimiz her şey döviz fiyatlarına göre artıyor.  
Üstelik kurdaki kısmi düşüşe rağmen başta akaryakıt 
ürünleri olmak üzere iğneden ipliğe zam sağanağı 
devam ediyor. Yeni yılın ilk dakikalarında elektriğe %50 
ile %127 arasında (ortalama %80), doğalgaza %25, vergi, 
resim ve harçlara %36, köprü geçiş ücretlerine %25 zam 
yapıldı. Son bir haftadaki katmerli zamlar Asgari Ücrete 
yapılan %50,4 artışı bile çoktan eritti.  Buna rağmen biz 
kamu emekçilerine önümüzdeki altı ay için %7,5'luk 
maaş zammı dayatıyorlar. Enflasyon farkını öne 
çekmekten ibaret %2,5 artışı “refah payı” diye 
yutturmak istiyorlar.  2020 başında 4 bin 450 TL, 2021 
yılında 5 bin 156 TL olan ortalama kamu emekçisi maaşı 

bu Ocak'ta 7 bin 151 TL'ye çıkmış olacak. Ancak söz 
konusu maaşla alınan dolardan çeyrek altına, gıda 
ürünlerinden tüketim maddelerine her şeyin miktarı 
azalmaya devam edecek.”

“MANGALDA KÜL BIRAKMAYAN 
LAFLAR ETTİLER”
 “Yıllardır gerçek enflasyonu iliklerimize kadar yaşadık. 
Yaşamaya devam ediyoruz.  Ama maaşlarımız hep bir 
yerlerden sipariş edilip TÜİK tarafından masa başında 
belirlenen rakamlara göre artırıldı.  Üstelik Ali Cengiz 
oyunları ile belirlenen bu rakamlara göre belirlenen 
enflasyon farkını almak için bile altı ay beklemek 
zorunda bırakıldık.  Maaş artışlarımızı yaşadığımız hayat 
pahalılığını yansıtmayan, resmi enflasyon rakamlarına 
endeksleyen mutabakatlara hiç sıkılmadan “toplu 
sözleşme” dediler.  'Yetkili' sıfatı ile masaya oturanlar 
mangalda kül bırakmayan laflar ettiler.   Ancak her 
seferinde ya maaş artışlarımızı TÜİK rakamlarına 
indirgeyen mutabakatlara imza koydular. Ya da danışıklı 
dövüş oyunları ile son sözü hükümete bırakan Hakem 
Kuruluna attılar. Talep ettikleri maaş artışı oranının üçte 
birine imza attıkları son mutabakatı bile “bütçeden 
hakkımızı, refahtan payımızı aldık” diyerek cilalamaktan 

geri durmadılar. Sonuçta fatura daha fazla yoksullaşma, 
daha fazla güvencesizleşme olarak hepimize kesildi. 
Maaşlarınızdaki erime yerini buharlaşmaya bıraktı. 
Yoksulluğumuz arttı.  Sadece son bir hafta içinde 
yaşadığımız fahiş zamlar refah payı aldatmacasını 
çoktan yutmuş bulunuyor.   Buna rağmen hala önümüze 
sahte enflasyon rakamlarını koyanlara,  İğneden ipliğe 
zam kasırgası yıllardır süren yangının ateşini her gün 
daha fazla körüklerken  “yapılan artış ateşi bir miktar 
alır fakat közü söndürmeye yetmez” diyenlere 

“ARTIK YETER DİYORUZ!”
 Gittikçe ağırlaşan koşullarda bırakalım altı ay sonrasını 
yarın nasıl bir ülkeye uyanacağımızı bilmiyoruz.  bu 
karanlık tabloda geçinemiyoruz!  nefes alamıyoruz! 
Üstümüze çöken bu zifiri karanlıktan tek çıkış yolumuz 
hangi sendikanın üyesi olursak olalım yetkinin asıl 
sahipleri olarak bir araya gelmemizden ortak 
mücadeleyi yükseltmemizden geçiyor! Bunun bir adımı 
olarak  “geçinemiyorum, insanca yaşamaya yetecek bir 
ücret istiyorum” diyen tüm kamu emekçilerini şimdi 
yoksulluğumuzun belgesi bordrolarımızı yakmaya 
çağırıyoruz!”

“Yoksulluğumuzun belgesini yakıyoruz”

Yükselişin Bir An Önce Önüne Geçilmesi Gerek
Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İsmail Kaya son günlerde 
üretimde kullanılan girdi ürünlerinin ve gübre 
fiyatlarındaki üreticiyi tedirgin ettiğini belirterek, 
yükselişin bir an önce önüne geçilmesi gerektiğini söyledi.
Gıda fiyatlarını ulaşılabilir seviyelerde tutmanın tek 
yolunun üretimde kullanılan girdi maliyetlerini aşağı 
çekmek olduğunu ifade eden Çanakkale Ziraat Odası 
Başkanı İsmail Kaya, “Üretmek gün geçtikçe daha zor daha 
masraflı bir iş haline gelmektedir. Konunun muhatapları bu 
durumu bir an önce görmeli çözüm odaklı adımlar 
atmalıdır. Biz şunu çok iyi biliyoruz ki üretebilmek için 
hayal etmesini bilmek gerek, emek etmesini bilmek gerek, 
alın terinin kıymetini görmek, sahada çalışanların yanında 
durmak gerek. Üreticiyi sıkıntıya düşüren olumsuzlukları 
ancak sahada onların yanında durarak, onlarla beraber 
emek ederek, onlarla beraber alın teri akıtarak, çalışarak, 
onlarla beraber üreterek, onlarla beraber alışveriş yaparak 
görebilir, yaşadıkları sıkıntıları tespit edebilirsin ya da 
yaşanması muhtemel sıkıntıları öngörebilirsin ve anında 
çözüm önerisi oluşturabilirsin. Son günlerde yaşadığımız 
üretimde kullanılan girdi fiyatlarındaki önlenemez artışa 

tam kullanım sezonu olan bitki besin maddeleri ve kimyevi 
gübrelerdeki hızlı fiyat yükselişi eklenmiş bu durum 

üreticilerimizi ciddi anlamda zora sokmuştur. Üretimin 
verimli ve öngörülen bir şekilde devam edebilmesi için 
üreticilerimizin bu bitki besin maddelerine ihtiyacı vardır. 
Ancak bu ürünlerdeki fiyat artışlarının önüne geçilmemesi 
durumunda üretim maliyetlerimiz ciddi şekilde artacak 
çiftçimiz ihtiyaç duyduğu gübreyi kullanamadığı takdirde 
de azalan verim ve üretim tüketicinin karşısına gıda 
enflasyonu olarak çıkacaktır. İşte bütün bu olumsuzlukları 
zamanında öngörebilmek, fark edebilmek oluşacak 
sıkıntıları sıkıntıya düşmeden çözebilmek üreticilerimiz 
için de tüketicilerimiz için de çok kıymetlidir. İçinde 
bulunduğumuz üretim sezonunda üreticilerimizin 
yoğunlukla kullandığı gübrelerin fiyatlarındaki hızlı ve 
önlenemez yükseliş konuyu yöneten yetkili kurumlar 
tarafından ele alınmalı, mutlaka hızlı bir şekilde fiyat 
artışlarının önüne geçilmesi, maliyeti düşürücü önlemler 
alınması gerekmektedir. Aksi halde önümüzdeki günlerde 
tüketicilerimizin ihtiyaç duydukları ürünlere ulaşmaları 
zorlaşacaktır. Gıda fiyatlarını ulaşılabilir seviyelerde 
tutmanın tek yolu üretimde kullanılan girdi maliyetlerini 
aşağı çekmekten geçmektedir” dedi.
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Cuma Pazarı'nda vatandaşlar tezgâhtaki meyve ve sebze 
fiyatlarına tepki gösterdi suçu esnafa attı. esnaf ise başta 
akaryakıt olmak üzere girdi fiyatlarını hatırlatarak kendini 
savunmaya çalıştı.
Çanakkale'nin en büyük pazarı Cuma Pazarı kuruldu ve 
vatandaşlar market fiyatlarından daha uygun olması ve 
çeşitliliğin fazla olması sebebiyle pazara akın etti. Ancak 
gördükleri manzara beklentilerini karşılamadı. Meyve 
sebze etiket fiyatları market fiyatlarından farksızdı. 
Vatandaş bu fiyat artışının sebebini esnafa yükledi. Zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılamak için pazara giden vatandaşlar 
ceplerindeki tüm parayı bir pazar arabasına verdi. Kimisi 
ise fiyatları görüp hiçbir şey almadan evine geri döndü.

SUÇLU NE ALICI NE SATICI
Cuma Pazarında en sevilen ürünlerin fiyatları vatandaşları 
hayal kırıklığına uğrattı. Elindeki ürünleri satamayan esnaf 
ise durumdan şikâyetçi. Üretim maliyetlerinden kaynaklı 
zor şartlarda mesleğini icra eden esnaf, fiyatların artış 
sebebinin esnaf olmadığını mazota gelen zamlar, artan 
vergiler, üretim maliyetinde artan diğer etkenler olduğunu 
söyledi. Ancak bu söylenenler ne vatandaşı tatmin etti ne 
de poşetlerin dolmasını sağladı. Fiyatlar her geçen gün 
artmaya, esnafın ürünü elinde kalmaya ve vatandaş ürün 
alamamaya devam edecek. Fiyatlar şu şekilde; Domates 10 
TL, salatalık 10 TL, biber 20 TL, soğan 3 TL, patates 6 TL, 
limon 6 TL, mantar 25 TL, fasulye 25 TL, havuç 6 TL, armut 
8.5 TL, portakal 6 TL.

BALIK FİYATLARI NORMAL
Öte yandan Cuma pazarında ayrıca balık hali de kuruluyor. 
Hale göre biraz daha uygun satılan balıklar tezgahlarda şu 

fiyatlarla yer aldı; Hamsi 30 TL, kolyoz 30 TL, istavrit 25 TL, 
Ayazma alabalık 60 TL, çipura 70 TL. Ayrıca Çanakkale'de 
olta balıkçılığı da arttı. Artık vatandaş kendi balığını kendi 
tutar oldu.

Pazarda Esnaf-Vatandaş Fiyat Tartışması

Çanakkale'de 12 Bin 236 Konut Satıldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Konut Satış İstatistikleri, 
Aralık 2021 konut satış rakamlarını detaylarıyla açıkladı. 
Türkiye genelinde 2021 yılında 1 milyon 491 bin 856 konut 
satıldığı belirtilirken Çanakkale'de geçtiğimiz yıl 12 bin 236 
konut satıldığı bildirildi.
TÜİK verilerine göre; konut satışları 2021 yılında bir önceki 
yıla göre %0,5 azalışla 1 milyon 491 bin 856 olarak 

gerçekleşti. Konut satışlarında İstanbul 276 bin 223 konut 
satışı ve %18,5 ile en yüksek paya sahip oldu. İstanbul'u 144 
bin 104 konut satışı ve %9,7 pay ile Ankara, 86 bin 722 konut 
satışı ve %5,8 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının en az 
olduğu iller sırasıyla 267 konut ile Hakkari, 377 konut ile 
Ardahan ve 871 konut ile Bayburt oldu. TÜİK açıklamasında; 
Çanakkale'de 2021 yılında 12 bin 236 konut satıldığı 

bilgisine yer verildi.

Gelecek Partisi Yeni 
İl Başkanı Belli Oldu
Gelecek Partisi Çanakkale İl Başkanlığı görevine Vahap 
Özsüer getirildi.
Yiğit Akkoyun'un istifasıyla boşalan Gelecek Partisi 
Çanakkale İl Başkanlığında yeni görevlendirme yapıldı. 
Akkoyun döneminde teşkilat başkanı olan Vahap 
Özsüer yeni il başkanı olarak atandı. Genel Başkan 
Ahmet Davutoğlu'ndan yetki belgesini alan Özsüer, 
yeni yönetim kurulu oluşturmak üzere görevlendirildi.  

ÜST YAPI ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Çanakkale Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünce, kentin 
ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanan program çerçevesinde 
gerçekleştirilen üst yapı çalışmaları aralıksız sürüyor.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen üst 
yapı çalışması kapsamında İsmetpaşa Mahallesi'nde 
bulunan yeni kentsel gelişim alanında trafik yoğunluğunun 
oluşmaması ve o bölgede yaşayan kentlilerimizin kent 
merkezine daha rahat ulaşımlarını sağlayabilmeleri amacı 
ile Metin Oktay Caddesinde yol yenileme çalışması 
gerçekleştirilirken, öte yandan yeni açılan Bursa 
Caddesi'nde de asfalt serim işlemi gerçekleştirildi. Bölgede 
gerçekleştirilen çalışmalar doğrultusunda ekipler, asfalt 
serme işleminin yanı sıra yaya yolu ve refüj yapım 
çalışmalarını tamamlayarak caddeleri araç ve yaya 
trafiğine açtı. Kent genelinde gelişen ihtiyaçlar 
doğrultusunda gerçekleştirilen üstyapı çalışmaları, 
baharda hız kesmeden devam edecek.  

Karina Deniz Kültürü 
Merkezi Büyük İlgi Görüyor

Çanakkale Belediyesi tarafından bölgenin denizel ekolojisini tanıtmak ve su 
sporlarını görünür kılmak amacı ile kısa süre önce hayata geçirilen Karina Deniz 
Kültürü Merkezi, Çanakkaleliler ve kente gelen vatandaşlardan büyük ilgi görüyor.
Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Osekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve 
Teknolojisi Fakültesi ile Dardanel Önentaş Gıda Sanayi A.Ş. işbirliğinde hayata 
geçen proje ile merkez; sualtı ve rüzgar sporları, sportif balıkçılık, deniz gözlem 
alanı, çocuklar için oyunlaştırılmış aktiviteler ve kamplar gibi bir çok faaliyet ile 
kentliler ile deniz kültürü arasında kuvvetli bir bağ kuruyor.  Aralık ayında 
ziyaretçilerine kapılarını açan Karina Deniz Kültürü Merkezi, kısa süre içerisinde 
ilgi odağı oldu. Merkez, Çanakkale Boğazı ve bölgesinde yaşayan deniz canlılarının 
yanı sıra deniz altındaki tarihi batıklar ile çeşitli su altı zenginliklerini de gün 
yüzüne çıkararak, ziyaretçilerine sunuyor. 
 Kapalı ve açık alan olmak üzere 2 bölümden oluşan merkezde; kapalı alan 
içerisinde akvaryum bölümü, alg üniteleri, Vr teknoloji bölümü, denizcilik bölümü, 
sergi ve koleksiyon bölümleri yer alıyor. Açık alanda ise sualtı ve rüzgâr sporları, 
sportif balıkçılık atölyeleri, çocuklar için oyunlaştırılmış aktiviteler, dönemsel 
kamplar, deniz temalı oyun parkı, Piri Reis haritası ve bilgilendirme panoları 
(rüzgarlar, balık türleri vb.) gibi faaliyet alanları bulunuyor.  7'den 70'e herkesin 
keyifli zaman geçireceği merkez, günlük ziyaretçilerinin yanı sıra okulları da 
ağırlıyor. Çarşamba ve Cuma günleri sadece okul ziyaretlerine açık olan merkez 
personelleri, ziyarete gelen öğrencilere akvaryumda ve sergi alanında sergilenen 
balık ve çeşitli deniz canlılarına ilişkin bilgiler veriyor.  Merkez, Pazartesi ve Salı 
günleri hariç her gün 10:00 ile 19:00 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlıyor.
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Seyahat, toplu etkinlik, kamu ve özel işyerleri ile okullarda 
aşısız ve aşı süreci tamamlanmamış kişiler için getirilen 
negatif PCR testi zorunluluğu tamamen kaldırıldı.
Aşısız kişiler için getirilen PCR testi zorunluluğu kaldırıldı.
Sağlık Bakanlığı'nın aşısız ve aşı sürecini tamamlamayan 
kişilerin toplu alanlarda bulunması ve seyahat etmeleriyle 
ilgili genelgesi değişti.
Koronavirüs Bilim Kurulu'nun yeni tavsiye kararı 
doğrultusunda genelge yürürlükten kaldırıldı. 81 il 
valiliğine kararla ilgili yazı gönderildi. 
Söz konusu yazıda şöyle denildi:
"Aşısız veya aşı sürecini tamamlamayan ve son 180 gün 
içinde hastalığı geçirmemiş kişilerden;
- Uçak, otobüs, tren veya diğer toplu ulaşım araçlarıyla 
gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatlerden önce,

- Konser, sinema ve tiyatro gibi etkinliklere katılmadan 
önce,
- Milli Eğitim Bakanlığı okullarında görev yapmakta olan 

personele (öğretmen, servis şoförü, temizlik personeli vb.),
- Tüm kamu ve özel işyerlerinde çalışanlara,
- Kamu ve özel kurumlar tarafından düzenlenen öğrenci 
kamplarına katılacak kişilere,
PCR testi ile tarama yapılmasına gerek olmadığının 
değerlendirildiği bildirilmiştir."

THY'DEN AÇIKLAMA
Konuyla ilgili THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, Twitter 
hesabından bir paylaşım yaptı. 
Ekşi paylaşımında, "Yetkili makamlarımızın aldığı karar 
doğrultusunda tüm yolcularımızdan İÇ HAT uçuşlarında 
PCR TEST zorunluluğu kaldırılmıştır" ifadelerini kullandı.
Açıklamaya göre; yolcular için HES kodunun ibraz edilmesi 
yeterli olacak.

Aşısızlara PCR testi zorunluluğu kaldırıldı

Üye ve Paydaş Ziyaretleri Devam Ediyor
Üye memnuniyeti odaklı yönetim anlayışıyla çalışmalarını 
sürdüren Çanakkale Ticaret Borsası Yöneticileri, üye ve 
paydaş ziyaretlerini yeni yılda da sürdürüyor.
Borsa Meclis Başkanı Abdullah Deniz, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Gökhan Uysal ve Genel Sekreter Sevcan 
Elver Merkezde yer alan üyeleri ziyaret etti. Meclis Başkanı 
Abdullah Deniz ziyaretlere ilişkin yaptığı açıklamada 
şunları kaydetti; Bizler Ticaret Borsası Yöneticileri olarak 
üyelerimizi dinleyerek, istişareler ederek, ortak akılla 
hedeflerimizi oluşturmak için çalışmalarımıza devam 
etmeyiz. Bu kapsamda Merkezdeki üyelerimizi Yönetim 
Kurulu Başkan yardımcımız Gökhan Bey ve Genel 
Sekreterimiz ile ziyaret ederek, bir araya geldik. 
Üyelerimizin hem yeni yıllarını kutladık hem de 2021 yılına 
ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.”
Üyelerin talep ve istekleri ile sorunlarının çözümü 

noktasında Ticaret Borsası olarak elden gelen gayreti 
gösterdiklerini belirten Başkan Deniz, ÇTB çalışmaları, 
projeleri ve bölgedeki mevcut gelişmeler hakkında üyelere 
bilgiler verdi. Üye ile iletişimin sürekli ve sağlıklı kılmak 
adına çalışmalar yürüten Çanakkale Ticaret Borsası 
heyetinin yaptığı ziyaretler son derece olumlu bulundu.
Ticaret Borsası Heyeti, üye ziyaretlerinin yanı sıra, 
kurumsal paydaş olan Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Fahrettin Ersoy ve Çanakkale Ziraat Odası 
Başkanı İsmail Kaya'yı da ziyaret ederek görüşmeler 
gerçekleştirdiler. Çanakkale'nin öncelikli sektörleri 
arasında yer alan tarım ve tarıma dayalı sanayinin ele 
alındığı ziyaretler kapsamında kurumlar arası 
gerçekleştirilebilecek işbirliği çalışmaları hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. Kurumlarca yürütülen faaliyetler 
hakkında karşılıklı bilgilendirme ve görüş alışverişi yapıldı.  

9 Taksi Plakası 
Kiraya Verilecek
Kepez Belediyesi 9 adet taksi plakasını kiraya verecek.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Kepez 
Belediye Başkanlığı, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 
45.Maddesine göre 9 adet taksi plakasını açık teklif 
usulü ile kiralayacak.

Orman Emvali 

İstifleme 
Hizmeti 
Alınacak
Çan Orman İşletme Müdürlüğü orman emvali 
istifleme hizmeti alacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çan 
Orman İşletme Müdürlüğünde, 2022 Yılında Etili 
Orman Deposunda yapılacak Orman emvali istifi 
ihalesi işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek.

Enerjide Kullanımında Teknoloji ve 
Gelişmeleri Yakın Takip Ederek Uygulamalıyız 

Kale Grubu Başkanı ve CEO'su ve Türkiye Seramik ve 
Refrakter Sanayi Meclisi Başkanı Zeynep Bodur 
Okyay, Enerji Verimliliği Haftası kapsamında 13 
Ocak'ta düzenlenen TOBB Sektör Meclisleri Enerji 
Verimliliği Paneline katılarak, sanayide enerji 
verimliliği hakkındaki görüşlerini paylaştı. Okyay, 
“enerji girdisinin payı firmadan firmaya ve kullanılan 
teknolojiye göre değişmekle birlikte, ülkemizde 
neredeyse yüzde 50'ler düzeyinde. Bu nedenle 
sektörümüzde yakıt ve sıcak hava teknolojileri başta 
olmak üzere tüm kaynakların verimli kullanımını 
sağlamak, teknoloji ve gelişmeleri yakın takip ederek 
uygulamak son derece önemli” diye konuştu.
TOBB Sektör Meclisleri Enerji Verimliliği Panelinde 
konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su Zeynep Bodur 
Okyay, “Dünya, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları doğrultusunda daha iyi bir 
yaşama evrilmeye çalışırken; 'Avrupa Yeşil 
Mutabakatı' ile AB'den başlayarak yeni bir uluslararası 
ticaret sistemi ve iş bölümü anlayışı doğarken; sanayi 
olarak en önemli girdilerimizin başında gelen enerji 
konusundaki gelişmeleri yakından takip etmemiz ve 
gerekli adımları hızla atmamız, verimli ve rekabetçi bir 
ekonomide hak ettiğimiz yeri almamız adına büyük 
önem taşıyor. Enerji tüketimi bu şekilde artmaya 
devam ederse, büyük olasılıkla küresel çapta enerji 
fiyatları daha da yükselecek. Sınai birim maliyet içinde 
enerji girdisinin payı firmadan firmaya ve kullanılan 
teknolojiye göre değişmekle birlikte, ülkemizde 
neredeyse yüzde 50'ler düzeyinde. Bu nedenle 
sektörümüzde yakıt ve sıcak hava teknolojileri başta 
olmak üzere tüm kaynakların verimli kullanımını 
sağlamak, teknoloji ve gelişmeleri yakın takip ederek 
uygulamak son derece önemli” diye konuştu.
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Kerem İriç
İsmet Paşa Mah.

 İzmir Cad. No.6 D.11
Merkez / Çanakkale

www.gazetedegisim.com

Biga Belediyesi ve Biga Kent Hizmetleri A.Ş. ile Hak İş 
Konfederasyonu'na bağlı Hizmet İş Sendikası arasında 
kabul edilen toplu iş sözleşmesinde imzalar atıldı.
Biga Belediyesi ile Hizmet İş Sendikası arasında 
yürütülen toplu iş sözleşmesi görüşmeleri olumlu 
sonuçlandı. Biga Belediyesi çatısı altında Biga Kent 
Hizmetleri A.Ş.'ye bağlı olarak görev yapan 326 işçiyi 
kapsayan toplu sözleşmede en düşük maaş 5427 TL 
olarak belirlendi. Biga Belediyesi'nde düzenlenen imza 
törenine Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, 
Belediye Başkan Yardımcıları Nazım Hikmet Keskiner 
ve Sıtkı Keçeci, Biga Kent Hizmetleri A.Ş Müdürü 
Ahmet Turan, Hizmet-İş Sendikası Çanakkale Şube 
Başkanı Vedat Yılmaz, Şube Başkan Yardımcısı Davut 
Aydın, Biga Belediyesi İşyeri Temsilcisi Uğur Atan, Kent 
Hizmetleri A.Ş. İşyeri Temsilcisi Hakan Kurt, Belediye 
müdürleri ve personeli katıldı.

Kaymakamlık öncülüğünde, ilçenin geleceğine ilişkin, tüm 
paydaşların, sahiplenme ve katılımcılık motivasyonu ile 
verecekleri katkılarla hazırlanacak, Gelibolu İlçesi Stratejik 
Planı (2022-2026) Tanıtım Toplantısı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapıldı.
Kaymakam Bekir Abacı konuşmasına; “Ülkemizin tarihi ve 
kültürel geçmişinde önemli bir yere sahip, bu kadim 
geçmişten tevarüs eden milli, manevi, birikim ve 

değerleriyle, bölgemizin cazibe merkezlerinden biri olma 
özelliği taşıyan Gelibolu'muzun yararına ilişkin 
planlamaların yapılması, tarihsel bir görev ve hatta tarihsel 
bir sorumluluktur. Bu planlamaların yapılması ve yapılan 
planlamaların gerçekleştirilmesinde başarıya ulaşılması, 
Gelibolu ilçemiz ile ilgili tüm tarafların, geniş katılımlı ve 
sahiplenme motivasyonu ile ortak aklı oluşturacak bir 
biçimde organize edilmesiyle olacaktır. Bu kapsamda 

2022-2026 yıllarını kapsayan Gelibolu İlçesi Stratejik Planı 
hazırlıklarına başlamış bulunmaktayız” dedi.
Kaymakam Abacı daha önce Gelibolu'nun iyiliği ve gelişimi 
için hizmeti olan başta selefleri olmak üzere tüm emeği 
geçenlere teşekkürlerini bildirdi. Daha sonra Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilek 
Dönmez Polat katılımcıları Stratejik Planın hazırlanma 
süreci ile ilgili bilgi verdi. Toplantıya Kaymakam Bekir 
Abacı'nın yanı sıra, 2'nci Kolordu Komutanı Tümgeneral 
Rasim Yaldız, siyasi parti ilçe başkanları, kurum amirleri, 
meslek odaları temsilcileri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri katıldı.  

En Düşük İşçi Maaşı 5427 TL Oldu

Gelibolu'da 2022-2026 Stratejik Plan Hazırlığı

Çanakkale'nin Gökçeada ilçesinde biri düşme 
sonucu yaralanan diğeri felç geçiren iki kişi Deniz 
Kuvvetlerine ait helikopter ile Çanakkale'ye tahliye 
edilerek hastaneye sevkleri sağlandı.

Millî Savunma Bakanlığı sosyal medya 
hesaplarından yapılan fotoğraflı paylaşımda; 
“Gökçeada'da düşme sonucu yaralanan 
vatandaşımız ile felç geçiren bir vatandaşımız, 

Deniz Kuvvetlerimize ait helikopter ile 
Gökçeada'dan alınarak Çanakkale'ye tahliye edildi. 
Her iki vatandaşımıza da acil şifalar diliyoruz.  

Helikopterle Çanakkale'ye tahliye edildiler

MHP Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, sosyal 
medyadan yaptığı paylaşımla dikkat çekti.
Yıldırım paylaşımında, “Parti parti gezip siyasi 
menfaat, ikbal ve zillet peşinde koşanlar, gittikleri 
yerlerde aradıklarını bulamayınca, bir zamanlar 
Mazide 'MHP' li" oldukları? akıllarına gelip, hiçbir yere 
gitmemişler gibi algı oluşturmaya çalışıyorlar. Balık 
hafızalı, ortalık gezgini, siyaset taciri, kurnazlar, ancak 
kendilerini kandırırlar... Yaptıkları şuursuzluklar, 
arşivlerimizde bellidir. Bizi kandıramayacakları 
KESİN!.. Ülkücülerin yeri MHP'dir” ifadelerini kullandı.    

"Balık hafızalı, 
ortalık  gezgini, 

siyaset taciri, 
  kurnazlar, ancak 

  kendilerini 
kandırırlar”
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Eğitim 
Fakültesi, Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TÖMER) ve Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu ile Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında 'Yeni Hayata Merhaba' adlı projenin protokolü 
imzalandı.
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Zeki Genç'in 
imzaladığı ve Eğitim Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. 
Sevim İnal'ın yürütücülüğünü yaptığı proje; Çanakkale'de 
ikamet eden Afgan mülteci kadınlara başta Türkçe ve Türk 
kültürünün öğretilmesi, geri dönüşüm malzemelerinin 
değerlendirilmesi, temel bilgisayar kullanımı, basit el 

becerileri kazandırılmasına yönelik atölye eğitimi, 
rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetleri, ev 
ekonomisi seminerleri gibi konularda sosyal ve akademik 
destek verilmesi amaçlanıyor.
Eğitim Fakültesi çatısı altında gerçekleştirilecek olan 
projenin eğitim ve faaliyetleri, fakülte öğretim 
elemanlarının yanı sıra TÖMER ve Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu öğretim elemanlarının da katkılarıyla 
yürütülecek. İlk olarak tanım ve oryantasyon toplantısıyla 
süreci başlatılan bu projenin, Afgan mülteci kadınların 
ülkemizdeki eğitim ve toplumsal uyum süreçlerine olumlu 
katkı sağlayacağı düşünülüyor.  

ÇOMÜ'den 'Yeni Hayata Merhaba' Projesi
Belarus Heyetiyle ÇOMÜ 
Arasında İşbirliği
Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Aleksei 
Shved, Belarus State Üniversitesi (BSU) Rektör 
Yardımcısı Mikhail Cherepennikov, BSU Satın Alma 
Başkanı Olga Smoliarova, BSU Tarih Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Artsiom Nazarenko ve Belarus Cumhuriyeti 
Çanakkale Temsilcisi Rıdvan Demirhan, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat 
Murat'ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, ÇOMÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bünyamin 
Bacak, Prof. Dr. Okhan Akdur, Prof. Dr. Pelin Kanten, 
Genel  Sekreter Ayhan Monus, Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Reyhan Körpe, İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanı Bülent Kaya, Strateji Daire Başkanı Ömer 
Erdem Kodal, Doç. Dr. Sercan Hamza Bağlama, Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. Dr.  Ali Emrah 
Tokatlıoğlu, Öğr. Gör. Banu Akkök ve Hakan Başaran 
hazır bulundu. Ziyarette, arkeoloji kazılarında 
gerçekleşecek işbirliklerinin yanı sıra öğrenci ve 
personel hareketliliğinin sağlanması hususunda görüş 
birliğine varıldı. İki ülke ve iki üniversite arasındaki 
olası işbirliklerinin görüşüldüğü ziyaret, günün anısına 
verilen hediye takdim töreni ile sona erdi.  
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Balıkesir'in İvrindi ilçesinde TÜMAD Madencilik 
tarafından yapımı tamamlanan, Türkiye'nin ilk 
madencilik lisesi Nurettin Çarmıklı Madencilik 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile İvrindi Altın ve 
Gümüş Madeni İşletmesi'nin açılışı, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer'in katılımıyla yapıldı.
İvrindi'de 2018 yılında temelleri atılan, yapımının 
tamamlanmasıyla da Milli Eğitim Bakanlığı'na teslim 
edilen Nurettin Çarmıklı Madencilik Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, 2020-2021'de pandemi 
nedeniyle uzaktan eğitime başladı.
Madencilik sektöründe ihtiyaç duyulan ara elaman 
gereksinimini karşılamak amacıyla, Türkiye'de ilk 
olma özelliği taşıyan Nurettin Çarmıklı Madencilik 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılış törenine 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve Milli 
Eğitim Bakanı Mahmut Özer katıldı. TÜMAD 
Madencilik tarafından yapımı üstlenilen ve yaklaşık 11 
milyon liraya mal edilen lisede, konferans salonundan 
kütüphaneye, müzik ve resim odalarından 
laboratuvarlara kadar birçok alan yer alıyor. Maden 
sahalarında bulunan ve yaklaşık 1 milyon lira 
maliyetle yapılan maden laboratuvarı da öğrencilerin 
kullanımında bulunuyor.

YILLIK 3,5 TON ALTIN VE 7 TON 
GÜMÜŞ ÜRETİLİYOR
Nurettin Çarmıklı Madencilik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve İvrindi Altın ve Gümüş Madeni 
İşletmesi açılış programının ilk konuşmasını yapan 
Nurol Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Oğuz Çarmıklı, "2020'de temelini attığımız Çanakkale 
Lapseki, Doğal Kaynaklar ve Yenilenebilir Enerji 
Anadolu Lisesi'ni ise bu yıl içerisinde tamamlayarak, 
Milli Eğitim Bakanlığı'mıza teslim edeceğimizin 
müjdesini de buradan vermek istiyorum. Ayrıca 4 yıl 
önce bu okulla birlikte temelini attığımız ve 2019 
yılının son çeyreğinde faaliyete geçen İvrindi Altın 
Gümüş Madeni işletmemizin açılışını da bugün 
gerçekleştiriyor olmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. 
İvrindi işletmemizde istihdam ettiğimiz bin 145 
personelimizin yüzde 81'inin, madenimizin etki 
alanında kalan köylerden olması da bizim için ayrı bir 
mutluluk kaynağıdır. İvrindi işletmemizden yıllık 3,5 
ton altın ve 7 ton gümüş metali üretilerek ülke 

ekonomisine kazandırılmaktadır" dedi.
Balıkesir Valisi Hasan Şıldak ve Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yücel Yılmaz da konuşmalarında il 
genelinde gerçekleştirilen yatırımlar nedeniyle Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ile Milli 
Eğitim Bakanı Mahmut Özer ve Nurol ailesine 
teşekkür etti.

BAKAN DÖNMEZ, İSTİHDAM 
SÖZ ALDI
Türkiye'nin ilk madencilik lisesindeki 134 öğrenci için 
Nurol Holding'den, mezuniyet sonrası için istihdam, iş 
garantisi sözü alan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez'in jesti, öğrenciler, öğretmenler ve 
veliler tarafından coşkuyla karşılandı. Bakan Dönmez, 
okulun her biri 34 öğrenci kapasiteli 16 derslikten 
oluştuğunu belirterek, "Lisemiz, tam kapasite 
faaliyete geçtiğinde 544 öğrencimiz burada öğrenim 
görecek. Kütüphanesinden laboratuvarlarına, 
konferans salonundan resim odasına kadar 
okulumuz, her türlü sosyal ve fiziksel ortama sahip. 
TÜMAD ile yapılan protokolle, okulumuza 1 milyon 
liralık maden laboratuvarı kuruldu. Böylece 
öğrencilerimiz maden teknolojilerini birebir 
deneyimleyeceği bir ortama kavuşmuş olacak" dedi.

SON 20 YILIN REKOR ÜRETİMİ
Bakan Dönmez, 2021 itibarıyla madenciliğin gayrisafi 
yurt içi hasılasındaki payın yüzde 1,2'ye ulaştığını ve 
geçen yıl madencilik sektörüyle bütçeye 59 milyar 
liralık katkı sağlandığını açıklayarak, sözlerine şöyle 
devam etti:
"Madencilik sektörümüz adına olumlu gelişmeleri 
yaşadığımız bir yılı geri bıraktık. 2021 yılında 
Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırarak 5 milyar 930 
milyon dolarlık maden ihracatı gerçekleştirdik. 2020 
yılıyla kıyasladığımızda, yıllık bazda yüzde 40'lık bir 
artış yakaladık. 2021 yılında metalik cevherlerde, blok 
ve işlenmiş doğal taşlarda, endüstriyel minerallerde 
son 20 yılın rekor ihracat rakamlarına ulaştık. Maden 
ihracatımız içerisinde daha da sevindirici olan artık 
sadece geleneksel pazarlarımız yok portföyümüzde. 
Yeni ülkeleri de ihracat pazarlarımıza ekledik. Bundan 
sonra bizlere düşen görev, bu çıtayı hiç düşürmeden 
daha da yükseklere çıkarmak."

'OLUŞTURULMAYA ÇALIŞILAN 
OLUMSUZ ALGININ 
FARKINDAYIZ'
Son zamanlarda madenciliğe, özellikle altın ve gümüş 
madenciliğine yönelik oluşturulmaya çalışılan 
olumsuz algının da farkında olduklarına dikkat çeken 
Bakan Dönmez, şöyle konuştu:
"Öyle ki kimi yerde iş makinelerinin yakılması, tehdit 
ve şantajlarla çalışanların yıldırılmaya çalışılması gibi 
şeylere de maalesef tanıklık ediyoruz. Bu eylemleri 
düzenleyen, finanse eden ya da başka yerlerden 
buralara adam taşıyanların çevre mevzuatından 
bihaber olduklarını biliyoruz. Her yıl maden 
ürünlerine ciddi ithalat bedelleri ödüyoruz. Bunu bir 
yerde azaltmamız gerekiyor. Hele ki üretim ve ihracat 
odaklı yeni ekonomik modelimizle birlikte dış ticaret 
açığımız düşmeye başladı. İnşallah yakında fazla 
vereceğimiz yıllar da gelecek. Böylesi bir ortamda 
madencilik sektörü kilit bir öneme sahip."

'SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE 
BİRLİKTE MÜFREDATI 
OLUŞTURUYORUZ'
Türkiye'de madencilik alanındaki ilk Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi'nin açılışından dolayı mutluluk 
duyduğunu kaydeden Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer ise, mesleki eğitimde paradigmanın nasıl 
değiştiğinin en somut örneğinin görüldüğünü 
belirterek, "Bugün burada TÜMAD Madencilik 
İşletmesi bölge saha açılışı yapılırken, diğer taraftan 
bu alanlarda çalışacak olan teknik elemanları 
yetiştirecek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 
açılışını birlikte yapıyoruz. Bizim son zamanlarda 
mesleki teknik eğitimde yapmış olduğumuz 
paradigma değişimindeki en büyük kırılma noktası, 
işverenlerin mesleki ve teknik eğitimin tüm 
süreçlerine katılması. Artık mesleki ve teknik 
eğitimde sektör temsilcileriyle birlikte müfredatı 
oluşturuyoruz. Birlikte güncelleme yapıyoruz, 
öğrencilerimizi işletmedeki beceri eğitimlerini sektör 
temsilcileriyle planlıyoruz" dedi.

Türkiye'nin İlk 'Maden Lisesi' Açıldı


